Ayuntamiento Municipal de (Samana)
Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom.Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras mes de Enero 2022

n..h... FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO \ 4.!! 7, :
2022-0001 3/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. ADOLFO MALDONADO ENCARNACIJN.GED. 03 027663 4500 00[NO
2022-0002 3/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SraMARIA VICTORIA MEDINA w_czm<__m. .ﬁiﬁﬂnﬁ.- ] %300.05[NO
2022-0003 3/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JULIO ERNESTO GARCIA CED. 5 N \%mﬂms.s NO
2022-0004 3/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.WILLY MORIS LOPEZ CED. 066-0024754-5 : D..amm CoNT 4,500,00]NO
2022-0005 4/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL 5r ALEJANDRO AMPARO CED. 066-0016954-1 4,500,00|NO
2022-0008 4/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.-YOMANI HENRIQUEZ FIGARO CED. 065-0036863-9 4,500.05|NO
[2022-0007 4/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 | REPARACION DE VIVIENDA DE LA 5ra:ROSA EMILIA JAVIER JHONSON CED., 065-0039953-7 4,500.06|NO
2022-0008 5/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ESTEFANI HERNANDEZ KELLY CED. 402-3331860-5 4,500.05|NO
2022-0009 5/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ELSA MARIA SALAZAR GARCIA CED, 065-0034723-9 4,500.05|NO
2022-0010 6/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL S CANDICO GARCIA FERMIN CED, 065-0021354-8 7,400.78|NO
2022-0011 10/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR-PEDRO DANIEL ACOSTA AMPARO CED. 402-4455640-9 7,400.78|NO
2022-0012 10/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR:JUAN CARLOS EUSEBIO DOMINGUEZ CED. 065-0038868-8 4,500.05|NO
2022-0013 10/1/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR.JUSTO ALCALA GERONIMO CED. 085-0012681-5 3,600.00|NO
20220014 10/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ARCADIA CALCANO MOTA CED. 001-0860561-0 1,500.02|NO
2022-0015 11/1/2022| MANUEL ARSENIO URENA S.A ACEITES Y GRASAS ( PARA SER UTILIZADOS POR LOS EQUIPOS DE TRANSPORTE DEL 71,217.72|NO

102004625 | oy \NTAMIENTO AMUNICIPALY
2022-0016 11/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN LA SEGUNDA ROTONDA) 10,250.02[NO
2022-0017 11/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:DEMETRINA RAMOS CED. 065-0032963-3 4,500.00{NO
2022-0018 11/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.EDUARDO KING CED. 065-0016215-8 4,500,00|NO
2022-0020 11/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE AL Sra:EUSEBIA DE OLEO MONTERO CED. 014-0015334-0 1,050.00|NO
2022-0022 20/1/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 OBRAS MENORES ( REPARACIONES EN EL PLAY) 19,200.06| NO
2022-0023 20/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |[OBRAS MENORES ( REPARACIONES EN EL PLAY) 600.03|NO
2022-0024 25/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |OBRAS MENORES ( REPARACIONES EN EL PLAY) 5,850.02|NO
2022-0025 25/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PLAY) 3,750.63|NO




2022-0026 26/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 4,500.00|NO
056-0014918-0 |EMBELLECIMIENTO (PINTURA ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0028 26/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN LA SEGUNDA ROTONDA) 6,952.09|NO
2022-0030 26/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;:JEANNETTE TORRES POLANCO CED. 065-0021196-3 6,250.22[NO
2022-0031 26/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:FRANKLIN CAPOIS FORCHUE CED. 085-0027093-6 4,500.00{NO
2022-0032 26/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:RAILIN AZOR BOCK CED. 402-0974787-8 5,750.02[NO
2022-0033 26/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JAIMITO DE LA ROSA LAUREANO CED. 065-0023777-8 6,530.00|NO
2022-0034 26/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. ALBERTO MANUEL DISHMEY DEVERS CED. 402-3397747-5 6,612.20|NO
2022-0035 26/1/2022|MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004625 |LLANTAS Y NEUMATICOS ( PARA EQUIPO DE TRANSPORTE DE L ALCALDIA MUNICIPAL) 130,012.40(NO
2022-0036 27/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 4,149.21|NO
056-0014918-0 |EMBELLECIMIENTO (PINTURA DE VIVIENDAS BARRIO LA BATIDA DETRAS DEL PLAY )
2022-0037 27/1/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:CESAREA REDMAN GREEN CED. 065-0016289-3 1,500.02|NO
2022-0038 27/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL VERTEDERO) 3,850.64[NO
2022-0039 27/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL BARRIO BARETT) 7,500.01|NO
2022-0040 27/1/2022(FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO) PARA SER 2,400,00|NO
056-0014918-0 |COLOCADOS EN LOS BANOS DEL MALECON.
2022-0041 27/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN LA SEGUNDA ROTONDA) 4,401.40|NO
2022-0042 27/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JUAN JULIO SIMONS BALBUENA CED. 065-0029209-6 7,674.00|NO
2022-0043 27/1/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (PARA SER 3,6800.00|NO
056-0014918-0 [COLOCADOS EN REGISTROS ELECTRICOS DEL MALECON)
2022-0044 27/1/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ESTERBINA JONES WILLAMS CED. 065-0026814-6 3,500.00{NO
2022-0045 27/1/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:RAMON GREEN GERONIMO CED. 065-0007964-2 3,850.00{NO
2022-0046 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 1,400.01|NO
056-0014918-0 |EMBELLECIMIENTO (PINTURA ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0047 268/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (INSTALACION DE LAMPARAS EN LA VERITA) 13.500.00|NO
2022-0048 28/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (PARA SER UTILIZADOS EN AVERIA EN LOS PUENTES) 11,500.98(NO
2022-0049 28/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468  |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:MARLENE MERCEDES CED. 065-0036394-7 5,350.21[NO
2022-0050 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MERCADO) 10,000.02|NO
2022-0051 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 9,000.00|NO
056-0014918-0 EMBELLECIMIENTO (PINTURA PARA EL PLAY DE SAMANA)
2022-0052 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:SULGELIS HICIANO BATISTA CED. 065-0026246-1 6,484.50|NO
2022-0053 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr-ARIS ESTHER DE PENA VENTURA CED. 402-2106893-1 5,438.04|NO




AYUNTAMIENTO POR OBRAS PUBLICAS

2022-0054 28/1/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JUAN KELLY BARETT CED. 065-0015122-7 4,500.05|NO
2022-0056 28/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |AYUDA O DONACION ( REPARACIONES EN LA IGLESIA ADVENTISTA DE SAMANA) 5,200.00{NO
2022-0058 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PLAY DE SAMANA) 7,500.01[NO
2022-0059 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ESMERALDA FRIAS GREEN CED. 402-3675613-2 5,815.02|NO
2022-0060 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 450.00|NO
056-0014918-0 |EMBELLECIMIENTO (PINTURA PLAY DE SAMANA)
2022-0061 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE EDIFICIO ( TRABAJOS DE PLOMERIA, BANOS ALCALDIA MUNCIAPAL) 350.01|NO
2022-0062 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 086-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;PAULA RAMON JIMENEZ CED.0685-0029161-9 4,500.00|NO
2022-0064 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO REPARACION DE EDIFICIO ( COLOCACION DE LLAVIN EN EL CUARTO DONDE SE ENCUENTRA EL 2,300.01 |[NO
056-0014918-0 |INVERSOR, ALCALDIA MUNICIAPAL)
2022-0066 31/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 1320314568 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES( REPARACIONES ELECTRICAS EN LA AGUADA) 31,500.01|NO
Bnn.cooiw 31/1/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:CATERINA RIBOTA BRATINI CED. 065-0017497-1 8,184.03|NO
2022-0068 31/1/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:MADELIN SOTO VALDEZ CED., 001-1939490-6 6,000.30|NO
2022-0069 31/1/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( ILUMINACION BARRIO LA BASTIDA II) 4,000.01|NO
2022-0070 31/1/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr AMALIO MOYA CED. 065-0008884-1 6,500.03|NO
2022-0071 31/1/2022|FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP 130282943 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.VICTOR HIDALGO PADILLA CED. 066-0003699-7 3,800.96|NO
31/1/2022 JEAN CARLOS JOSE VASQUEZ S PAGO DE REEMBOLSO AL SEGURIDAD DEL ALCALDE POR HABER PAGADO ALMUERZO A 6,810.00|NO
& PERSONALIDADES QUE ESTUVIERON CON FL ALCALDE
26/1/2022 APOLINAR ANTONIO VASQUEZ VASQUEZ 001-1186116-9 AYUDA PARA LA REPARACION DE MOTOCICLETA UTILIZADAS EN EL PATRULLAJE DE LA 6,800.00|NO
2 DIGESETT EN LA PROVINCIA DE SAMANA
26/1/2022 JORGE RAMON KING 066-0022766-2 PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR 16,308.00|NO
18/1/2022 OSCAR LUIS MARINEZ POOL 071-0050326-2 |COLABORACION AL COLEGIO DE ABOGADOS DE SAMANA PARA LA CELEERACION ACTIVIDAD 10,000|NO
18/1/2022 VALENTIN MERCEDES JEREZ 065-0026691-8 |AYUDA PARA COMPRAR UNA GOMA 2,050.00|NO
18/1/2022 YOVANNY FRACHESCO SERRA 065600170177 |AYUDA PARA COMPRA UNA GOMA DE MOTOR 1,600.00{NO
18/1/2022 ZACARIAS VETERMI GREEN 066-0026322-1 |AYUDA A LIGA DEPORTIVA PARA COMPRA DE UNIFORME PARA EL EQUIPO DE LOS TITANES DE § 48,600.00|NO
18/1/2022 BEJAMIN GERONIMO SMITH 066-0019832-7 |PAGO POR RENDIMIENTO INDIVIDUAL DURANTE DOS MESES EN EL AREA DE LIMPIEZA 4,000.00|NO
18/1/2022 BENJAMIN DE LEON VILORIA 066-0017297-6 |PAGO POR RENDIMIENTO INDIVIDUAL DURANTE DOS MESES EN EL AREA DE LIMPIEZA 4,000.00|NO
18/1/2022 BENJAMIN AZOR METIVIER 001-0168391-0 |PAGO POR RENDIMIENTO INDIVIDUAL DURANTE DOS MESES EN EL AREA DE LIMPIEZA 4,000,00|NO
18/1/2022 ZACARIAS VETERMI GREEN 066-0026322-1 |APORTE PARA CELEBRACION DE EVENTO DEPORTIVO A LA LIGA TITANES DE SAMANA 20,000.00|NO
FESTIEIDADES (COMPRA DE BANDERAS PARA SER UTUIZADAS ENTAS FESTIBIDADES NO
26/1/2022 |BANDERAS GLOBALES 131167319  |DURANTE DURANTE EL MES DE LA PATRIA) 10,195.20
DISMINUCTON DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO { SERVICIOS DE FLOTA NO
20/1/2022 ALTICE DOMINICANA, SA 101-61878-7 |CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021) 78,324.35
NO
27112022 CENTRO HIERRO MAIA 6600228389 |MANTENIMIENTO REPARACION EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ( MATERIALES REPARACION 11,000.00|NO
DEL PLAY DE SAMANA
18/1/2022 CARNET NOS UNE 101008067 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( REPARACION DE YIPETA AL SERV 17,366.00{NO
03/01//2022 |YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112682234 CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPAL 4,127,866.21 [NO
25/1/2022 CARNET NOS UNE 101008067 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( REPUESTOS PARA EL CAMION 73,374.00|NO
DON FEN PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTOW)
28/1/2022 JUANPING FENG 40239324870 |MATENIMIENTO Y REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO ( COMPRA DE LAMPARAS 5,500.00{NO
PARA SER UTILIZADAS EN EL ALUMBRADO DE PARQUE MUNICIPAL Y LA GLORIETA)
28/1/2022 SOLUCIONES SALAZAR O GENY SALAZAR MOREL 7100363626 |COMPRA DE PUERTAS PARA SER INSTALADAS EN VIVIENDAS DE PERSONAS DE ESCASOS 51,000.00{NO
RECURSOS ECONOMICOS
19/1/2022 TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873054 LLANTAS Y NEUMATICOS (COMPRA DE GOMAS Y BATERIAS PARA EL CAMION ASIGNADO A ESTE 64,000.00|NO




28/1/2022 [JUANPING FENG 40239324870 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFIENES ( COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN EL 8,200.00[NO
ALUMBRADO DE PARQUE MUNICIPAL Y LA GLORIETA)
18/1/2022 [CARNET NOS UNE 101008067 |REPUESTOS , MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ( 43,125 67|NO
MANTENIMIENTO Y REPARACION, AS| COMO COMPRA DE REPUESTOS PARA UNIDADES DE
27/1/2022  [CENTRO HIERRO MAIA 65600228389 yﬁ%ﬂ%ﬁm%%w .mw EDIFICACIONES ( COMPRA DE MATERIALES PARA 3,050.00[NO
A MONTO TOTAL| 5,169,896.20
Ayuntamiento Municipal de (Samana)
Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom.Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones
. Relacién de compras mes de Febrero 2022
u_..__u._. FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO ToraL  |MIPYME
2022-0072 1/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:JENNIFER SALOMON VIDAL CED. 402-4121584-3 7,200.01|NO
2022-0073 1/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;MARIA ISABEL KING CED. 065-0030145-9 4,500.00|NO
2022-0074 1/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DELSrLUIS M: ANDERZON DEMORIZI CED.065-0036470-5 4,500.05|NO
2022-0075 1/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SraMARIA EPIFANIA RODRIGUEZ MERCEDES CED. 00105575704 7,850.01[NO
2022-0076 1/2/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |OBRAS MENORES ( REPARACIONES EN EL PLAY DE SAMANA) 5,040.02[NO
2022-0077 1722022 | FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP| 130282943  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE RAMIREZ GARCIA CED. 065-0021628-5 7,799.80[NO
2022-0078 1/272022|FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP| 130282943 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. ALEJANDRA MERCEDES ALCALA CED. 018-0062679-8 7,799.80|NO
2022-0079 1/2/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JUAN CARLOS EUSEBIO DOMINGUEZ CED. 065-0038868-8 3,600.00{NO
2022-0080 1/2/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.GILBET POLANCO AMPARO CED.402-255688-5 4,500.05|NO
2022-0081 1/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrWILDON JIMENEZ DEL CARMEN CED. 065-0035797-2 5,400.01[NO
2022-0082 1/2/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR.FELTHON BOLIBAR GRULLON R: CED. 056-0097230-0 4,500.00{[NO
2022-0083 2/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR.JOSE ALFONSO BASTISTA BERROA CED. 402-2137248-1 5,400.01|NO
2022-0084 2/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR.PLACIDO SILVEN RAMON CED. 065-0008417-0 7,200.01|NO
2022-0085 2/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:GABINO GALAN ALBERTO CED.067-0010612-6 5,900.05|NO
2022-0086 2/2/2022[CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.FRANCISCA KERY BALBUENA CED. 065-0000667-8 4,500.05|NO
2022-0087 3/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( COLOCACION DE LAMPARA EN VILLA SALMA) 2,500.01|NO
2022-0088 3/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 9,350.44|NO
2022-0089 3/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JESUS DE PENA Y MEJIA CED. 065-0004643-5 3,500.00[NO




2022-0090 7/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA Sr:PASCUAL PAREDES EUSEBIO CED. 065-0008142-4 2,000.01 {NO
2022-0091 7/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr:PABLO GERONIMO GERONIMO CED. 065-0008734-8 2,365.02|NO
2022-0092 7/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr:PABLO GERONIMO GERONIMO CED. 065-0008734-8 4,536.86|NO
2022-0093 7/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr:JAVIER ALTAGRACIA Y LORA CED. 085-0016357-8 2,100.40[NO
2022-0094 7/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ALEJANDRINA THOMAS HUIMO CED. 223-0171353-7 1,750.00|NO
2022-0095 7/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06600144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.DOLORES CAPOIS AZOR CED. 065-0029281-5 1,892.01[NO
2022-0096 7/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.LEYDA ADA DISCKSON BONILLA DE G. CED. 085-0034878-1 3,500.00{NO
2022-0097 7/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ANA MARIA JONES BOYER DE JOHNSON CED, 065-0015481- 1,750.00{NO
2022-0098 7/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443.8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:MARGARITA JAZMIN DISHMEY CED. 065-0030838-9 2,365.02|NO
2022-0099 7/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ALFREDO JHONSON PHIPPS CED. 065-0006045-1 4,730.03|NO
2022-0100 7/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |AYUDA O DONANCION AL Sr.FRANCISCO PENA JHONSON CED. 065-0004940-5 2,500.01 [NO
2022-0101 7/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA CED. MARCIA ALTAGRACIA PEREZ CED. 402-2797428-0 3,752.40[NO
2022-0102 7/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443.8 |[REPARACION DE VIVIENDA Sra.PAMELA GERONIMO GREEN CED. 402--2040128-1 3,660.01 [NO
2022-0103 8/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065.00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FELIPE JHONSON Y DE PENA CED. 065-0006050-1 4,200.80{NO
2022-0104 8/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ANGELY KELLY MIGUEL CED. 001-16310119-4 4,200,80|NO
2022-0105 8/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. MABEL RUIZ MATEO CED. 065-0034379-6 3,500.00{NO
2022-0106 8/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YUDERKA GARCIA CED. 065-0037721-0 3,500.00|NO
2022-0107 8/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YUDERKA GARCIA CED. 065-0037721-0 1,419.01 [NO
2022-0108 8/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |PARQUES Y PLAZAS ( REPARACIONES EN EL PARQUE CENTRAL) 473.00|NO
2022-0109 8/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PARQUES Y PLAZAS ( REPARACIONES EN EL PARQUE CENTRAL) 300.02|NO
2022-0110 10/2/2022[ SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MARIA MAGDALENA WILLMORE KERY CED. 065-0021214- 1,500.00(NO
2022-0111 10/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:RAMON AZOR DISHMEY CED. 065-0005846-3 2,838.02|NO
2022-0112 10/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:LEONCIO ACOSTA BALBUENA CED. 001-0558874-3 5,000.00|NO
2022-0113 10/2/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FRAN RAMON BENJAMIN CED. 402-3517932-8 2,365.02|NO
2022-0114 10/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:CAROLINA KING CAMPUSANO CED. 065-0038928-0 3,500.00|NO
2022-0115 10/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MERCIEZ RAMONA PEREZ SANTANA CED. 065-0009202-5 800.00|NO
2022-0116 10/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:TEODOCIO SUAREZ GARCIA CED. 065-0001004-3 3,919.02|NO
2022-0117 10/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sr.RUTH ESTHER NUNEZ JONES CED. 065-0039430-6 13,131.63|NO




2022-0118 10/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERESONAS ( PARA SER UTILIZADO POR EL CONCEJO DE REGIDORES) 2,500.00{NO
20220119 10/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:EMILIANA MALDONADO DE KING CED. 065-0016237-2 3,000.01 [NO
2022-0120 10/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:ALEJANDRO DE PENA CED.065-0005352-2 4,730.03|NO
2022-0121 11/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARCION DE VIVIENDA DEL Sr:MAXIMO FERMIN EUSEBIO CED.085-0017785-9 3,500.00{NO
20220122 11/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ELISA MOYA CED. 065-0009772-7 1,000.00{NO
2022-0123 11/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 1315636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. MIGUELA FRIAS SANTANA CED. 065-00001987-9 1,500.00|NO
2022-0124 11/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:DOLORES ALTAGRACIA CED. 001-0885435-7 800.00(NO
2022-0126 11/2/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr:DENIS GONZALEZ (DIRECTOR MUNICIPAL DE LA DEFENS 2,600.00|NO
2022-0127 12/2/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS CED.VICENTE GUILLANDEAUX DEL ORBE CED. 065-0023324-4 2,000.00|NO
2022-0128 12/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SR. FELIX ESPINO ALTAGRACIA CED. 402-2154578-9 1,000.00|NO
2022-0120 12/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.REYES JOHNSON METIVIER CED.065-0041849-3 1,000.00{NO
2022-0130 12/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrIGNACIO DIONICIO FIGUEROA CED.065-0015045-0 4,500.05|NO
2022-0131 14/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:KARLENY SANTANA RAMON CED. 402-3328689-3 4,500.05|NO
20220132 14/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 | REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:SANDRA KELLY JOSE CED. 065-0023780-2 3,500.00|NO
2022-0133 14/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ALEJANDRO DE PENA ACOSTA CED. 402-3281212-7 4,500.05|NO
2022-0134 14/2/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:RICARDO BALBUENA CED. 065-0004691-4 4,500.05|NO
2022-0135 14/2/2022| FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP| 130282943 [REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ROMMY ARIELA PEGUERO CED. 085-0036410-1 4,450.02|NO
2022-0138 15/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MARIANA MARTES MEDINA CED. 065-0038083-4 1,000.00{NO
2022-0140 15/2/2022| FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP 130282943 |REPARACCION DE VIVIENDA DEL Sr.JAIRO PAYANO CED. 065-0039260-7 6,577.20|NO
2022-0141 15/2/2022| FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP 130282943  |REPARACCION DE VIVIENDA DE LA Sra MARIA FERNANDA CORTORREAL CED. 402-4997205-6 6,577.20|NO
2022-0142 15272022 |FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP| 130282943  [REPARACCION DE VIVIENDA DEL Sr.CAMILO RAMON CABA CED. 402-4849881-4 445.00|NO
2022-0143 16/2/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr:ALEXS| JOSE KELLY CED. 0650001397-1 800.00|NO
2022-0144 17/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06600144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YAHAIRA MEDINA FERNANDEZ CED. 010-0082471-2 4,200.80{NO
2022-0145 17/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( PARA SER UTILIZADA EN LA ALCALDIA MUNCIPAL) 2,000.00|NO
2022-0148 17/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:PEDRO FIGARO BARRETT CED. 065-0004766-4 3,500.00|NO
2022-0150 17/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ANDRES FORCHUE CED. 085-0015835-4 1,500.00{NO
2022-0151 17/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |MANTENIMIENTO Y REPARACION MENORES EN EDIFICACIONES (MANTENIMIENTO DE REGISTRQ 6,733.03|NO
2022-0152 17/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:MARISELA MOYA CED. 065-0009485-6 1,500.00|NO
2022-0153 17/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ROSA EMILIA KING KELLY CED. 085-0009152-2 2,450.00|NO




2022-0154 17/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFIENES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 5,200.00|NO
2022-0155 18/2/2022| FABRICA DE BLOCK SAMANA O VIRTUDES MIGUEL] 6500240897 |MATERIAL DE LIMPIEZA ( PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE LA CIUDAD) 2,400.03|NO
2022-0156 18/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 1315636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:YANILDA JONES ACOSTA CED. 065-0042700-7 1,000.00{NO
2022-0157 18/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.YSABEL MANZUETA BALBUENA CED. 065-0005011-4 800.00|NO
2022-0158 18/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 1315635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.CEFERINA MANZUETA BALBUENA CED. 065-0028629-6 800.00{NO
2022-0158 18/2/2022[ SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:EURIS DEL CORAZON DE JESUS GIL FELIX CED. 065-0016 1,000.00|NO
2022-0160 18/2/2022| PSIMONS MATERIALES Y SUMINISTROS, S.R. L. 131963668 |MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA MUNCIIPAL. 37,273.01|NO
2022-0161 21/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:YSABEL CRISTINA BAUTISTA CED. 060-0020465-8 800.00(NO
20220162 21/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ROSA CASTILO MIESES CED. 087-0010718-5 3,600.00|NO
2022-0164 21/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:VERONICA YINETT TRINIDAD CUSTCDIO CED. 065-0037914-1 3,5600.00|NO
2022-01656 21/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS LECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE CENTRAL) 3,950.01|NO
2022-0166 21/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:MARIO HENRIQUEZ CED. 065-0032063-2 2,365.02|NO
2022-0167 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 086-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( ILUMINACION COMUNIDAD MAJAGUALITO) 5,000.01|NO
2022-0168 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:FERMIN DE LA ROSA RAMIREZ CED. 065-0017435-1 700.00(NO
2022-0169 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrANTONIO DE PENA JACKSON CED. 065-0025679-4 1,050.00|NO
2022-0170 23/2/2022 mm_mmm..ﬂmm_.p EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrANGELINO DE PENA CED. 065-0005353-0 2,450.00|NO
2022-0171 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SriIGNACION DIONICIO FIGUEROA CED. 065-0015045-0 2,800.00|NO
2022-0172 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:FAUSTO JACKSCN MERCEDES CED. 065-0004820-9 2,450.00|NO
2022-0173 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:MARIANO ALMEIDA CED. 065-0040487-3 1,820.01|NO
2022-0174 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FELIPE JHONSON Y DE PENA CED. 065-0006050-1 3,500.00|NO
20220175 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:PEDRO KING GRANDEL CED. 065-0023768-7 4,500.00|NO
2022-0176 23/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:LUIS MANUEL DE JESUS CED. 065-0037417-5 2,450.00|NO
2022-0177 24/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO REPARACIONES CAMINO VECINAL ( LOMA DE COPLIN) 101,000.28[NO
2022-0178 24/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS, Sra.PATRICIA FRANCISCO MEDINA CED.402-1006528-6 1,000.00{NO
20220178 24/2/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. MELANIA DE LA ROSA CED. 402-5207041-8 500.00{NO
2022-0180 24/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ESPERANZA ZORILLA DE LEON CED. 065-0017389-0 1,400.00|NO
2022-0181 24/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.WILMY ALEXIS GARCIA BALBUENA CED. 402-3176452-9 2,365.02|NO
2022-0182 24/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:MILAGROS JIMENEZ CED. 065-0006525-2 800.00|NO




2022-0183 24/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MUEBLES, EQUIPOS DE OFICINA Y ESTANTERIA (REPARACION DE ESCRITORIO,OFICINA DE CON]| 175.01[NO
2022-0184 24/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MARIA SOLEDAD GUILLADEAUX JAVIER CED.065-002987| 800.00|NO
2022-0185 24/2/2022| COMPUCENTRO O MARILYN TAPIA GOMEZ 113134654 IMPRISION, ECUADERNACION Y ROTULACION ( PAPEL PARA RECIBOS DE CAJA EN EL DEPARTAM 6,499.97|NO
2022-0186 24/2/2022|VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06600144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. APOLINAR BARETT BARETT CED.0650004707-8 3,750.00|NO
2022-0187 24/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. DELSANIRA MALDONADO ENCARNACION DEC.065-0020802- 1,050.00|NO
2022-0189 25/2/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 085-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sra.JULIANA GARABITOCED. 065-0007907-1 5,515.62|NO
2022-0180 26/2/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:DOMINGO DEVERS CED. 065-0022418-8 5,600.04|NO
2022-0191 25/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSE LUIS DEL BOIS MERCEDES CED. 065-0043009-2 1,500.00|NO
2022-0193 25/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DOMINGO RODRIGUEZ CED. 101-0004308-1 800.00|NO
2022-0194 25/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSE ALTAGRACIA ANDERSON CED. 065-00168474-1 800.00|NO
2022-0195 25/2/2022|VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 085-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr.PABLO EMILIO FRANCISCO CED. 065-0016948-4 4,200,80|NO
2022-0106 25/2/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:LISANDRA GARCIA CED. 402-2796391-1 500.00{NO
2022-0197 25/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL BARRIO LA BASTIDA) 11,500.01|NO
2022-0198 25/2/2022 | FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 086-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MILODY DISHMEY SEVERINO CED.065-0035562-0 8,350.05|NO
2022-0200 25/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra,DORIS LEWIS ALTAGRACIA CED.065-0009264-5 7,750.00[NO
2022-0201 28/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( COLOCACION DE LAMPARA EN VILLA PROGRESO) 4,100.00|NO
2022-0202 28/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:MELVIN MOYA CED, 065-0038042-0 5,250.00{NO
2022-0203 28/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE EDIFICIO ( REPARACIONES EN LOS BANOS, aL. CALDIA MUNICIPAL) 1,075.02|NO
2022-0204 28/2/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:GUADALUPE MORIS CED. 065-0025374-2 3,500.00{NO
2022-0205 28/2/2022|FERRETERIA HERMANOS LIRANZO SRL 130786781  |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 4,850.00|NO
2022-0208 28/2/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031468 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (MONTURA DE LAMPARAS EN L A COMUNIDAD DE COYOTE) 5,900.00|NO
2022-0207 28/2/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON, A CAUSA D 23,900.00|NO
2022-0208 28/2/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:SANDRO MEJIA ANDERSON CED. 065-0029901-8 8,350.05|NO
2022-0209 28/2/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN LA AGUADA) 7,650.01|NO

28/2/2022|CARLOS MANUEL RAMIREZ ACOSTA 065-00258444 [PAGO DE LOGISTICA DE TRANSMISION 59,000.00({NO

PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR ASTCOMO MATERIALES DE LIMPIEZA UTLIZADOS ENLOS

28/2/2022| JORGE RAMON KING 066-0022766-2 |DIFERENTES PARQUES Y PLAZAS. 36,350.00|NO

28/2/2022 | DIARIO DE INTERERES SAMANA O FREDDYS ANT( 023-0102931-8 |PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022 4,500.00|NO

28/2/2022| GERMAN SALOMON DISHMEY 065-0006811-1 |PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOST 6,000.00|NO

28/2/2022|MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-2358162-6 |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00|NO

28/2/2022[JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 065-0002436-6 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022 7,080.00|NO

PAGO UE ALIMENTOS Y BEBIDAS CONSUMIDOS POR ELC ALCALDE ALMOMENTO DE RECIBIR
23/2/2022| FELIDIA YAJAIRA ZABALA VENITEZ O TERRAZA MA| 023-0169213-9 |PERSONALIDADES QUE VISITARON LA ALACALDIA MUNICIPAL 7,800.00]NO
11/2/2022| CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 037-0019782-9 |PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR Y FACTURA CORRESPONDIENTE A PUBLICIDAD Y PROPAGAND, 10,000.00|NO




PAGU DEUDA ANU ANTERIOR CORRESFUNDIENTE A ALIMENTUS Y BEBIUAS UFRECIDAS A
PERSONALIDADES QUE VISTARON LA ALCALDIA ASI COMO BIRNDIS A DIFERENTES

11/2/2022|RESTAURANTE CHINO CHAO PING 130-62910-2 |ACTIVIDADES REALIZADAS POR EL ALCALDE. 53,062.00|NO
11/2/2022| FUNERAIA HIDALGO O GEORGE WINSTON ANDER| 065-0000463-2 |PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A DONACION DE ATAUD A PERSONA DE E 12,000.00|NO
9/2/2022|RIQUIS DIAZ DE LEON 065-0037049-6 |PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESSPONDIENTE A DISENO Y ESTRUCTURA DE BOLETINE: 4,080.00|NO
9/2/2022|LA SUBASTADORA O MIGUEL M. ROSA MARTE 117-744086-7 |PAGO DE CANASTILLAS BUROT DONADO A EMBARAZADAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMIC! 5,875.00|NO
8/2/2022| GERMAN SALOMON DISHMEY 066-0006811-1 |PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOS] 6,000.00|NO
8/2/2022|MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-23568162-6 |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00|NO
PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A ALIMENTOS Y BEBIDAS A LOS
7/2/2022| YOMARI ALMONTE PENA 048-0108589-7 |TRABAJADORES DE LA CALLE QUE TRABAJAN DOBLE TURNO 48,400.00|NO
7/2/2022|ESTARLYN CARELA MORILLO 066-0024129-0 |PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 5,900.00|NO
7/2/2022| LA VOZ DE SAMANA O TOMAS GUERRERO 065-0022344.8 |PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 5,800.00|NO
7/2/2022| JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 066-0002436-6 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 7,080.00|NO
7/2/2022| DANDO EN PUNTO O SAN MARTIN DE PORRES 065-0028126-3 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 5,800.00|NO
COMERCIAL FEM U JASMIN ANTONIA MARLEJOS PAGO UE ALIMENTOS Y BEBIDAS OFRECIDUS EN BRINDIS DE DIFERENTES ACTIVIDADES QUE
7/2/2022|ACOSTA 131167302 REALIZA LA ALCALDIA MUNCIPAL 47 290.00|NO
PAGO UE DEUDA ANUS ANTERTORES CURRESPUNDIENTES AL PAGU DE COMPENSACTON DE
COMBUSTIBLE A REGIDORA PENDIENTE DE PAGO DE ANO 2020 Y ENERO 2021 , DESCUENTO
4/2/2022| ANGELA DE JESUS KELLY CANCU 066-0008796-9 |MAL APLICADO EN NOMINA 28,335.00|NO
18/2/2022| COMPUCENTRO SAMANA, SR.L 131342868 |UTILIES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA{ COMPRA DE UTILES DE OFICINA PARA EL AR 2,000.00{NO
TERIAC
9/2/2022| LEWIN MODESTO BOCK GEM 065-0033069-9 |DE CUENTAS POR t.pmbx INTERNAS DE CORTO PLAZO 19,815.00|NO
22/2/2022| AGUA DONA MINGA 9300277631 |COMPRA DE GALONES DE AGUA PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL 2,000.00|NO
2O 20ZZ[ALTICE DOMINICANA, SA 01818787 | SERVICIUS TELEFUNICUS UE LARGA UISTANCIA [ SERVICTOS DE FLIUTA CORRESFONDIENTE A 32,845.40|NO
DISMINUCTON DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO,Y SERVICIOS
21/212022| COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A 101-00157-7 |TELEFONIOS DE LARGA DISTANCIA CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO 100,045.36|NO
4/2/2022 |ANTONY MIGUEL MALDONADO 6600360950 ALQUILER DE CAMION UTILIZADO EN RECOGIDA DE BASURA 45,000.00|NO
4/2/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 086-0017077-1 | HIDRAULICAS SANITARIA ( PAGO DE OPERATIVO DE SANEAMIENTO Y LIMPIEZA DE CALLES POR 50,000.00[NO
7/2/2022 |ESTACION PEDRO QUILEZ ROYO 130800731 COMPRA DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE TRASPORTE ALCALDIA MUNCIPAL 652,395.00|NO
7/2/2022 |SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIA DH 430041807 PIEDRA , ARCILLA Y ARENA, ( UTILIZADOS EN DIFERENTES REYENOS EN REPARACION DE 62,500.00
CALLES EN EL CENTRQ DE LA CIUDAD) NO
7/2/2022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873064 MANTENIMIENTO, REPUESTO DE DIFERENTES UNIDADES DE TRASNPORTE ALCALDIA 84,923.00 NO
MUNICIPAL ( DEUDA ANO ANTERIOR)
8/2/2022 |FLOIRAN JOSELIS GERMAN 9300397362 MANTENIMIENTO DE RIO PUEBLO VIEJO ( DEUDA ANO ANTERIOR) 223,000.00{NO
8/2/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6600295370 ALQUILER DE PALITA UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO EN DIFERENTES REPARACIONES DE 110,000.00 NO
CAMINOS VECINALES Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERQ
8/2/2022 |DANIEL DE JESUS KELLY 6600183147 ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00|NO
8/2/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 0686-0017077-1 FR DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS g 5,000.00|NO
8/2/2022 |JOSE ANTONIO FANA MIGUEL 40220632299 ALQUILER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 10,000.00
CONSTRUCCIONES EN LA CIUDAD NO
8/2/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498 ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 7,000.00 NS
CONTRUCCIONES EN EL AREA URBANA,
7/2/2022 | DISTRITO MUNICIPAL DE LAS GALERAS 430-000642-4 DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS A CORTO PLAZO ( DEUDA ANO NATERICR 193,538.50
CORRESPONDIENTE AL PORCENTAJE DE IMPUESTOS DE CONSTRUCCIONEL CUAL FUE NO
COBRADQ POR EL AYUNTAMIENTO)
8/2/2022 |POLIVIO CASTILLO BUENO 065-0019236-1 |ER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS g 16,000.00|NO
8/2/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 066-00164873 | QUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA ( DEUDA ANO ANTERIOR Y MES DE ENERO 204  112,000.00|NO
8/2/2022 |MARTIRE MERCEDES 68600132177 DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS A CORTO PLAZO ( MANO DE OBRA EN 200,000.00 e
_REPACIONES DE VIVIENDA DE DIFERENTES COMUNICDES)
9/1/2022 |AGUSTIN SEVERINO DE JESUS 065-0022114-6 ALQUILER DE CAMION PARA BOTE DE ESCOMBROS DEL RIO FRENTE A LA MARINA 7,500|NO
9/2/2022 |[MAIRA KELLY ACOSTA 6600295370 ALQUILERES DE EQUIPO DE TRASPORTE, TRACCION Y ELEVACION ( ALQUILER DE CAMION 45,000.00
PARA SER UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y
- ESCOMBROS) NO
9/2/2022 |INVERSIONES PENAFA, SRL 101745517 COMPRA DE GOMAS PARA LA YIPETA DE LA ALCALDIA 34,600.00{NO
14/2/2022 |KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6500328817 |AVANCE DE PAGO A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL CEMENTERIO MUNCIPAL]  300,000.00|NO
14/2/2022 | CONFESOR CASTILLO PEREZ 109220244 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRASPORTE ( REPARACION DEL CAMION 2281238 NO
COMPACTADOR Y CAMIONCITO DON FEN)
17/2/2022 |YACARO BATISTA REYES 06500347874 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA ( CAMION DE REYENO UTILIZANDO EN LA ADECUACION DEL 15,000.00
PARQUEQ DE CARIBE TOUR) NO
22/2/2022 |BELLO AUTOMOTRIZ 130261113 DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO, REPUESTOS, COMPRA 13,070.00
DE REPUESTOS DEUDA ANO ANTERIOR Y REPUESTOS MENORES DE ESTE ANO PARA s

CAMIONCITO DON FEN Y CAMION COMPACTADOR)




25/2/2022 | TOMAS AQUINO BARETT ACOSTA 6500012528 MANO DE OBRA POR COLOCACION DE MATERIAL DE RELLENO Y MATERIAL ASFALTICO, 60,000.00
EQUIPOS PESADOS QUE TRABAJARON ELN LA REPACION DEL TRAMO CARRETERA ENTRADA
SAMANA NO
28/2/2022 |JOSE ANTONIO FANA MIGUEL 40220632299 ALQUILER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 10,000.00 i
CONSTRUCCIONES EN LA CIUDAD
28/2/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 066-0017077-1 ER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS g 5,000.00{NO
28/2/2022 | DANIEL DE JESUS KELLY 6500183147 ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00{NO
28/2/2022 |POLIVIO CASTILLO BUENO 065-0019236-1 |ER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS ¢ 16,000.00|NO
28/2/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498 ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 7,000.00
CONTRUCCIONES EN EL AREA URBANA NO
28/2/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 8600296370 ALQUILER DE CAMION UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE BASURA Y 45,000.00 "
ESCOMBROS
28/2/2022 |FLOIRAN JOSELIS GERMAN 9300397362 MANTENIMIENTO DE RIO PUEBLO VIEJO ( DEUDA ANO ANTERIOR) 183,400.00|NO
28/2/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6600296370 ALQUILER DE PALITA UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO EN DIFERENTES REPARACIONES DE 110,000.00
CAMINOS VECINALES Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO =
28/2/2022 |AMADEQ AZOR PERREAUX 065.00164873 | MANTENIMIENTO REPARACION EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO{ MOONTURA Y SOLDADURA 6,400.00
DE LLAVIN EN EL PARQUE CENTRAL) NO
28/2/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 066-00164873 ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA EN LA CIUDAD 48,000.00/NO
28/2/2022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873054 MANTENIMIENTO, REPUESTO, GOMAS, GRASAS Y DEMAS, DE DIFERENTES UNIDADES DE 90,088.20 ”
TRASNPORTE ALCALDIA MUNICIPAL ( DEUDA ANO ANTERIOR)
MONTO 1 4,002,667.62




Ayuntamiento Municipal de (Samana)
Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom. Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras mes de Marzo 2022

MH“ FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO ToraL  [MOTE
2022-0210 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA Sra:VERIAN ARLETTE LIRIANO LOPEZ CED. 065-0036612-2 7,518.00|NO
2022-0211 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA Sra:LUZ VERKI METIVIER GREEN CED. 065-0020651-8 7,300.00|NO
2022-0212 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DE Sr:SANTIAGUITO COPLIN DE LA ROSA CED. 065-0010123-3 6,812.00|NO
2022-0213 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (COLOCACION DE LAMPARAS EN LOS ARENASOS) 8,001.93|NO
2022-0214 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr: CRISTIAN MEDINA MATIAS CED. 065-0023280-3 6,300.02|NO
2022-0215 1/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 3,001.92[NO
2022-0216 1/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr: AGAPIN FORCHE CED. 065-0015834-7 1,500.00|NO
2022-0218 1/3/2022 ﬂmmxm-.._.-m_»_b EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 [PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICASEN EL MALECON) 7,350.02(|NO
2022-0217 2/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:POLIVIO CASTILLO CED. 065-0019236-1 8,570.06(NO
2022-0219 2/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:DIOCLE JESUS SERRA SANTANA CED. 065-0035983-8 3,500.00(|NO
2022-0220 2/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 0656-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:JOSELIN MENDOZA CED. 065-0030875-1 4,200.80[NO
2022-0221 2/3/2022|FERRETERIA EL GALLO © ANDRES LIRANZO R ’m.abz,_.mz_;_MZﬂO. REPARACION Y SERVICIOS U_mﬂ..”_rﬂ_.ﬂcmh Y DERIBADOS CON FINES DE 34,750.07|NO
2022-0222 2/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:ALIDA MARTE CED. 065-0012747-4 2,000.00|NO
2022-0224 2/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO (LOMA DE COPLIN) 26,618.22|NO
2022-0225 2/3/2022| SUPER MERCADO CHITO O RAMON MARCELINO 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.PEDRO GREEN NUNEZ CED. 065-0008914-6 1,500.00|NO
2022-0226 2/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:VICTORIA JACKSON KING CED. 065-0008259-6 1,500.00{NO
2022-0227 2/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.CARLITO BALBUENA BALBUENA CED.065-0041666-1 3,500.00{NO
2022-0228 2/3/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;:GEDALIA POOL BARETT CED. 065-0024593-8 4,200.80({NO
2022-0230 3/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA Sra:ATENAIDA MILLORD CED. 065-00249997-1 4,500.05|NO
2022-0231 3/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr: FRANCISCO ADONY MEJIA CED. 402-2621058-7 1,000.00|NO
2022-0232 3/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr:HILARIO MERCEDES BALBUENA CED. 065-0022706-8 1,500.00|NO
2022-0233 4/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.REGINO MEDINA CED. 065-0015151-6 4,550.00(NO
2022-0234 4/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.YOLEIDE ESPERANZA MARTINEZ CED. 066-0010446-4 4,200.80|NO




2022-0235 4/3/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.GEORGINA LAUREANO CED. 065-0002322-8 1,500.00[NO
2022-0236 4/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( LOMA DE COPLIN) 47,701.48|NO
2022-0237 4/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE EDIFICIO ( REPARACION DE PLOMERIA EN LA CISTERNA DE ALCALDIA MUNCIPA 1,355.03[NO
2022-0238 4/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:CARMEN CAROLINA MOTA DIAZ CED.001-0210768-7 1,000.00[NO
2022-0239 4/3/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:NERY GREEN MOYA DE NUNEZ CED. 065-0023791-9 4,000.20[NO
2022-0243 8/3/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (IGLESIA 11,250.12[NO
130929181  |EVANGELICA DOMINICANA, JANA VICENTA)
2022-0244 8/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |MATERIAL DE LIMPIEZA ( PARA USO EN LA ALCALDIA MUNICIPAL) 2,500.00{NO
2022-0245 8/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrMERCIN ANTONIO MONTERO ENCARNACION CED. 014-00) 800.00[NO
2022-0246 8/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr: BRINDIS CON LOS EMPLEADOS POR MOTIVO DEL DIA 1,000.00[NO
131538674 ||NTERNACIONAL DE LA MUJER: ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0247 8/3/2022|HOLREY IMPORT S.R.L S— FESTIVIDADES ( ACTIVIDAD xm?..%».o» EN LA ALCALDIA MUNICIPAL, PARA CONMEMORAR EL 18,465.01 [NO
2022-0248 8/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 3,850.22|NO
2022-0249 8/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:MIGUELA FRIAS SANTANA CED. 065-0001987-9 1,500.00{NO
2022-0250 8/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.BELGICA BALBUENA PARRA CED, 065-0028059-6 1,000.00{NO
2022-0251 8/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131638674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ELISA MOYA CED. 065-0009772-7 1,000.00[NO
2022-0252 8/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE VIVIENDA DEL Sr:MARCIO RAFAEL SIRETT CED. 065-0001560-4 4,200.00|NO
2022-0240 9/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:ROBERT LUIS DE LOS SANTOS FORCHUE CED. 402-1524713-7 4,200.80|NO
2022-0241 9/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.GRECIA GARCIA CASTILLO CED. 065-0020109-7 1,000.00[NO
2022-0242 9/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 086-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrRADHAMES GERONIMO METIVIER CED. 065-0022233-3 3,311.02|[NO
2022-0254 10/3/2022[ SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ANDRES FORCHUE CED. 065-0015835-4 1,500.00[NO
2022-0255 10/3/2022|AUTO VIDRIOS LINCOLN 130156751 |MANTENIMIENTO REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( VEHICULO DEL ALCALDE) 2,800.01|NO
2022-0256 10/3/2022[AUTO VIDRIOS LINCOLN 130156751 |MANTENIMIENTO REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( VEHICULO DEL ALCALDE) 18,500.00{NO
2022-0257 10/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.YARIEL GUERRERO KING CED. 402-2586226-3 1,500.00|NO
2022-0258 10/3/2022[ SUPER CHITO, S.R.L. 131535674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.BEATO RAMON FIGARO CED.065-0001531-5 1,500.00|NO
2022-0259 10/3/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:MARCIA BOCK DE JESUS CED. 085-0016867-4 1,500.00[NO
2022-0260 10/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131638674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSHUA EMIL PEREZ GERONIMO CED. 402-2424135-2 1,500.00[NO
2022-0261 10/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:LUIS MANUEL FRANCISCO MEDINA CED. 402-3617054-0 4,500.00|NO
2022-0262 10/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:JUAN POLANCO FIGARO CED. 065-0030160-8 4,500.00{[NO




2022-0264 11/3/2022{SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr:(COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DE LA ALCALDIA ) 1,500.00|NO
2022-0266 11/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr. MARCIO SIRETT CED. 085-0001560-4 (CELEBRACION DEL 3,000.00|NO
2022-0265 12/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:YLONQUIS ANASTACIA DE LO CRUZ DE LA CRUZ CED.08 1,300.00{NO
2022-0267 14/3/2022(FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:FLORINDA THOMAS CED. 065-0002900-1 2,450.00|NO
2022-0268 14/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( COMPRA DE EXTENCION PARA SER UTLIZADA EN EL AREA 1,500.96(NO
2022-0269 14/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DE M 5,300.03|NO
2022-0270 14/3/2022| OMEGA TECH 122021523 |MUEBLES, EQUIPO DE OFICINA Y ESTANTERIA ( COMPRA DE IMPRESORA PARA OFICINA DEL CON 22,500.00(NO
2022-0271 14/3/2022| OMEGA TECH 122021523 |MUEBLES, EQUIPO DE OFICINA Y ESTANTERIA ( COMPRA DE UPS PARA LAS OFICINAS DEL CONC]| 7,800.01|NO
2022-0272 14/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.MIGUEL RAMIREZ BALBUENA CED 065-0004645-0 4,200.80|NO
2022-0273 14/3/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 086-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr: DAMIAN MEJIA AMPARQO CED. 065-0031316-5 6,301.20|NO
2022-0274 14/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ALEXS| JOSE KELLY CED. 065-0001387-1 800.00|NO
2022-0275 14/3/2022[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARIA SOLEDAD GUILLANDEAUX J. CED. 065-0020878-8 2,100.00|NO
2022-0276 15/3/2022[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL EDIFICIO) 1,500.03[NO
2022-0277 16/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:LEOCADIO ALTAGRACIA CED. 065-0038260-8 2,250.02|NO
2022-0278 16/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:DOMINGO RODRIGUEZ CED. 101-0004308-1 2,260.02|NO
2022-0279 16/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.PEDRO DANIEL ACOSTA AMPARO CED. 402-4455640-9 3,600.04|NO
2022-0280 16/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.PAULA DEVERS REDMAN CED. 402-2276904-0 2,800.02|NO
2022-0281 16/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:CESARIA REDMAN GREEN CED. 065-0016289-3 2,000.00|NO
2022-0282 16/3/2022|ALMACENES UNIDOS,S.A.S. 101013834 |PRODUCTOS LECTRICOS Y AFINES ( MONTURA DE LAMPARAS EN EL PARQUE DE LOS CUBANOS 36,048.30|NO
2022-0283 16/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JULIO BARETT METIVIER CED. 0650032727-2 800.00|NO
2022-0284 16/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. ALEONCIO FIGARO CED. 065-0004550-2 4,730.03|NO
2022-0290 17/3/2022|FERRETERIA HERMANOS LIRANZO SRL 130786781 |MAQUINA -HERRAMIENTAS ( COMPRA DE MAQUINA PODADORA DE HIERBAS, PARA LIMPIEZA DE 16,000.01|NO
2022-0291 17/3/2022|FERRETERIA HERMANOS LIRANZO SRL 130786781 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLS 12,400.93|NO
2022-0292 17/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.AUEL VILORIA PERREAUX CED. 065-0000428-5 3,360.00|NO
2022-0293 17/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:YLONQUIS ANASTACIA DE LA CRUZ CED. 065-0037147-8 800.00|NO
2022-0294 17/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674  |ALIMENTO Y BEBIDAS A PERSONAS Sr:ELIARDO DE PENA JOHNSON CED. 402-2607457-9 800.00|NO
2022-0285 18/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 57,690.08|NO
2022-0286 18/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.PATRICIA KING. CED. 402-4061086-1 4,200.80|NO




1,096.16[NO

2022-0287 18/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE EDIFICIO (INSTALACION DE LLAVE ALCALDIA MUNICIPAL)

2022-0295 18/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 17,481.33|NO
2022-0296 18/3/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DL Sr.MATIA AZOR WILLIAMS CED. 065-0002545-4 4,730.03[NO
2022-0297 18/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JAVIER ALTAGRACIAY LORA CED. 065-0016357-8(SUMINIST 1,500.00|NO
2022-0298 18/3/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |ACERAS Y CONTENES (REPARACION CONTEN SOCORRO BAEZ) 2,725.36|NO
2022-0299 18/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 10,630.10[NO
2022-0300 18/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLS 1,300.01|NO
2022-0301 18/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA A LA Sra BASILIA ENCARNACION RAMON CED. 0650006400-8 3,500.00{NO
2022-0302 18/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 23,800.01|NO
2022-0303 18/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE LUCIA FELIZ JIMENEZ CED. 001-1432948-5 1,000.00{NO
2022-0304 18/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLS 16,500.01 [NO
2022-0305 18/32022| FERRETERIA NUNES JIMENEZ, SRL O LILIANA ESP| 130282943  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:JOEL ANTONIO GERONIMO DE LOS SANTOS CED. 0685-0032179- 24,180.23|NO
2022-0306 18/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.IGNACIA ACOSTA RAMON CED. 065-0019628-9 7,418.00{NO
2022-0307 18/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ANYOLINA KING GEM CED. 065-0026458-2 6,750,02|NO
2022-0308 21/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031468 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN HONDURAS) 7,650.01[NO
2022-0309 21/3/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031458  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE LUIS RAY COATS CED. 065-0016286-9 9,424.00[NO
2022-0310 21/3/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031488  [MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELL 6,500.01[NO
2022-0311 21/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra YSABEL CRISTINA BAUTISTA CED. 060-0020465-8 1,000.00|NO
2022-0312 21/3/2022(SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.FEDERINA GERONIMO KING. 065-0009364-3 1,500.00|NO
2022-0313 21/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DOMINGO DE LA ROSA REYES CED. 065-0002423-4 800.00[NO
2022-0314 21/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:NOELIA RAMON PENA CED. 065-0030951-0 3,600.04|NO
2022-0315 21/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PARQUES Y PLAZAS ( MANTENIMIENTO PINTURA PAQUE LOS CUBANOS) 12,550.06[NO
2022-0316 21/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |OBRAS MENORES ( PARA JUNTA DE VECINOS LOMA DE LA PINA) 2,100.03|NO
2022-0317 21/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YASMIN ROSAURA FRIAS CASTRO CED. 402-2478093-8 2,365.02|NO
2022-0318 21/3/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.BEATRIZ DE LOS SANTOS MEDINA CED.065-0020944-7 6,750.54|NO
2022-0319 21/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ASILDE SABRINA TRINIDAD OLIVERO CED.065-0033286-8 700.00|NO
2022-0320 22/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 3,000.02|NO
2022-0321 22/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:POLIVIO CASTILLO BUENO CED. 065-0019236-1 14,280.03|NO
2022-0322 22/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 1315635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. EUFEMIA DISHMEY AZOR CED. 065-0026645-4 1,500.00|NO




2022-0323 22/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.YUDERKY ALMONTE BAEZ CED. 065-0001217-1 1,000.00|NO
2022-0324 23/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. JOVANNA KELLY MIGUEL CED. 001-1398113-8 4,730.03|NO
2022-0325 23/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 0656-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ADELIN RADNEY ANDERSON CDE .402-2758931-0 2,365.02|NO
2022-0326 23/3/2022|FERRETERIA OCHOA S.A —— “.Dmmhuwm__;pw Y EQUIPOS. (COMPRA DE MAQUINA PARA EJECUCION DE OBRAS DE LA ALCALDIA 124,684.35|NO
20220327 23/3/2022|CEMECA, SRL. —— MANTENIMIENTO Y mmn>x>o_oz%_m EQUIPOS DE TRANSPORTE ( PIEZAS PARA LA REPARACION 48,320.32|NO
2022-0328 23/3/2022[MANGUERA TEJADA O MILADY TEJADA R— MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE ”.mrzmmOmﬂm ( REPUESTOS PARA EL EQUIPO 8,643.50|NO
2022-0329 24/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 6,500.01 |[NO
086-0014918-0 |E\MBE|| ECIMIENTO (REMOZAMIENTO SALON DE ACTOS ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0330 24/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.{ ARTICULOS DE NECESIDAD PARA SESION 2,000.00{NO
131838874 mwna._..mnpozc_z.pm_b WW_.,noznm._o DE REGIDORES Y CONCURSO PUBLICO EFECTUADOS EN LA
2022-0331 24/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARAION DE VIVIENDA DEL Sr:FLORENTINO VASQUEZ PAYANO CED. 066-0008207-4 3,500.00{NO
2022-0332 24/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:BENITA TORRES CED. 065-0004666-6 7,862.00{NO
2022-0334 24/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS SUBIDA HOTEL CAYACOA ) 7,500.01 |NO
2022-0336 25/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:ANIBAL DE JESUS CASTILLO CED. 065-002594-5 7.726.04|NO
2022-0337 25/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sra.CENEIDA ACOSTA HERNANDEZ CED. 065-0002066-1 6,740.02|NO
2022-0338 25/3/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443.8 |ACERAS Y CONTENES ( REPARACION DE CONTEN SOCORRO BAEZ, CALLE SAN JUAN) 3,198.35|NO
2022-0339 25/3/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. GEORGINA JACKSON ALCALA CDE.085-0038257-4 5,992.02|NO
2022-0340 25/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA AL Sr.FRANKLIN SHEPHARD MILLORD CDE.402-3878600-4 4,480.04|NO
2022-0341 25/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA Sra.PERSY ACOSTA SIDNEY CED. 065-0016065-7 1,500.00|NO
2022-0342 25/3/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031468 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS PARQUE FRENTE A LA 1,062.00|NO
IGLESIA CATOLICA)
2022-0343 25/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA A PERSONAS Sra.CLAUIDA VIVIANA CAPOIS ANDERSON CED. 402-3623 7.418.00|NC
2022-0344 25/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA A PERSONAS Sra.JULIANA MEJIA BARETT CED. 065-0001447-4 7,830.04|NO
2022-0345 25/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 058-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA A PERSONAS Sra.VIRGILIA GERONIMO GERONIMO CED. 085-0016152-] 6,740.02|NO
2022-0346 25/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS CUBA 20,050.45|NO
2022-0347 25/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARAION DE VIVIENDADEL Sr.OSIRIS ROJAS CED. 094-0019552-6 7,726.04| NO
2022-0348 25/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ERCARYS ANTONIO DE LOS SANTOS S. CED. 065-0031656-4 2,798.03|NO
2022-0349 28/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 31,500.06|NO

056-0014918-0

IPAL)




2022-0351 29/3/2022[ JIANPING FENG PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN LA 14,765.03[NO
40239324870 |p| ANTA FISICA. EN DIFERENTES AREAS)
2022-0353 30/3/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014818-0 | PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL TIRO BLANCO) 5,100.40|NO
2022-0354 30/3/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 8,000.01|NO
056-0014918-0 |E\MBE||ECIMIENTO ( REMOZAMIENTO DEL SALON DE ACTOS ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0355 30/3/2022| SUPER CHITO, S.R.L. ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA St MIGUEL MEDINA HERNANDEZ CDE.0650015984-0 1,500.00{NO
131535674 |(COLARORACION PARA IGLESIA CATOLICA DE TIERRA BLANCA)
2022-0356 30/3/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:VALERIO VIDAL BALBUENA CED. 065-0016490-7 4,500 05|NO
2022-0357 30/3/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ALEXSI JOSE KELLY CED. 065-0001397-1 500.00[NO
2022-0359 31/3/2022|PRINT SERVICES O ESTEBAN ALMEYDA P. 114303613 |UTILES DE ESCRITORIO,OFICINA E INFORMATICA(COMPRA DE SELLO PARA OFICINA DEL ALCALL] 850.00[NO
ORMATICA { 2,066.00(NO
31/3/2022|PRINT SERVICES 114303613 |MATRIALES DE OFICINA)
14/3/2022| FRANCISCO VIRGILIO MERCADO DE PENA 06500007254 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PUBLICIDAD Y EN TELEMICRO Y POR REDES SOCIALES) 10,000.00{NO
11/3/2022| CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 03700197829 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022) 5,000.00{NO
PAGO UE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A ALIMENTOS V BEBIDAS A LOS
10/3/2022| YOMARI ALMONTE PENA 048-0108589-7 | TRABAJADORES DEL AREA DE LIMPIEZA 46,200.00 o
7/2/2022| EL BACHATAZO DE LAS 5 O SAN MARTIN DE PORR| 066-0028126-3 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022 5,900.00|NO
4/3/2022| COMEDOR MECHO O MERCEDES GUZMAN 065-0001371-8 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( DEPACHADAS A BRIGADAS DE LIMPIEZA Y OBRAS PUBLICA  28,050.00{NO
03//03/2022 |FUNERARIA HIDALGO O GEORGE WINSTON ANDE| 066-0000463-2 |PAGO DE DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A DONACION DE ATAUD A PERSONA DE E{  12,000.00{NO
7/2/2022| LA VOZ DE SAMANA O TOMAS GUERRERQ 065-0022344-8 |PAGO DE PUBLICIDAD © PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022 " 5,900.00|NO
SERVICIOS TELEFONICOS DE TARGA DISTANCIA { SERVICTOS DE FLOTA CORRESPONDIENTE NO
4/3/2022| ALTICE DOMINICANA, SA 101-61878-7 |LOS MES DE MARZO 2022) 31,616.00
PAGU UE ALIMENTOS Y BEBIUAS OFRECIDOS EN BRINDIS DE DIFERENTES ATTIVIDADES NO
2/3/2022| COMERCIAL F&M O JASMIN ANTONIA MARLEJOS A 131167302 |DEPORTIVAS QUE REALIZA LA ALCALDIA MUNCIPAL 32,465.00
2/3/2022 |KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6600328817 |PAGO DE AVANCE A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL GEMENTERIO MUNCIPA] 3,000,000.00|NO
03/03/12022 |YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112682234 PAGO DE AVANCE A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPAL 3,206,822.76|NO
3/3/2022 |RAFAEL COPLIN PERREAUX 6600265464 OBRAS URBANISTICAS ( CONFECCION DE TAPAS PARA REGISTRO DE AGUAS RECIDUALES 10,000.00|NO
4/3/2022 |KELTON NATHANAEL BARETT VANDERORST 6500312639 | MANTENIMIENTO REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO { APLICACION, REPARACION, 66,000.00|NO
RELLENO. Y REPARACION DEL CAMINO AL MATADERQ
11/3/2022 |PARROQUIA SANTA BARBARA 107043226 | MANTENIMIENTO REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO ( CONSTRUCCION Y MANO DE 23,430.00[NO
OBRA A REPARACION DE PARED DE LA IGLESIA CATOLICA
14/3/2022 [CENTRO HIERRO MAIA 6600228389 | MANTENIMIENTO REPARACION EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (MATERIALES REPARACION 3,500.00|NO
DEL MESAS EN EL MERCADC PUBLICO DE SAMANA
18/3/2022 [ABAD REYES BARETT 065-0002426-9 MANTENIMIENTC REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO ( MANO DE OBRA EN 5,000.00|NO
TRABAJOS REALIZADOS EN EL MURO JACKSON)
20/3/2022 |COLASA DEL BOIS 065-0149734 ALQUILER DE TERRERO DONDE SE ENCUENTRA UBICADO EL VERTEDERO MUNICIPAL 105,000.00{NO
29/3/2022 |GUILLERMO DEL BOIS 065-0251894 ALQUILER DE TERRERO DONDE SE ENCUENTRA UBICADO EL VERTEDERO MUNICIPAL 105,000.00|NO
2/3/2022 |SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIADf 430041807 PIEDRA , ARCILLA Y ARENA, INFRAESTRUCTURA TERRESTE Y OBRAS ANEXAS ( MATERIALES 50,000.00[NO
UTILIZADOS EN EN REPARAION DEL PLAY DE SAMANA. CAMINO VECINAL DE HONDURAS
30/3/2022 |CONFESOR CASTILLO PEREZ 00109220244 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( MANTENIMIENTO, 7,000.00|NO
REPARACION. AS| COMO REPUESTOS PARA EL CAMIONCITO RECOLECTOR DE BASURA
21/3/2022 |ANTONY MIGUEL MALDONADO 6500360950 ALQUILER DE CAMION UTILIZADO EN RECOGIDA DE BASURA 45,000.00[NO
18/3/2022 |CONEXIONES HIDRAULICAS Y /O HUGO GONZALE] 7100448336 REPLUESTOS , ACEITES Y GRASAS ( PIEZAS Y ACEITES PARA CAMION COMPACTADOR Y EL 9,12000|NO
GREDA AL SERVICIO DE LA ALCALDIA
2/3/2022 |MEDINA SOLO CABLES SR.L 131048292 REPUESTOS , PARA EL GREDA DE STA INSTITUCION 4,956.00
1/3/2022 |ESTACION PEDRO QUILEZ ROYO 130800731 COMPRA DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE TRASPORTE ALCALDIA MUNCIPAL 890,765.00{NO

MONTO 1

8,785,494.45




Ayuntamiento Municipal de (Samana)
Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom.Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras mes de Abril 2022

u_,.h“ FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO vorar, IV
2022-0360 1/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ALCALDIA MUNICIA 1,500.00{NO
2022-0361 1/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 ACERAS Y CONTENES ( REPARACION DE CONTEN SOCORRO BAEZ, CALLE SAN JUAN) 900.01|NO
2022-0362 1/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr ANTONIO DE LA ROSA CED.065-0010493-7 7.700.02|NO
2022-0363 1/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JAIRO PAYANO CED. 065-0039260-7 7,700.02({NO
2022-0364 1/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL SrANGELITO DE PENA CED. 085-0005353-0 7,700.02|NO
30520365 1/4/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARAGION DE VIVIENDA DE LA 6ra ARGADIA GALGANO MOTA GED, 001-0860561-9 7700.02]NO
2022-0366 1/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.SUSANA MARTE VASQUEZ CED. 065-0029669-1 4,500.05|NO
2022-0367 4/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ESMEILI REYES AMPARO CED. 402-1219362-3 4,500.05|NO
2022-0368 4/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARIA FERNANDA CORTORREAL MALDONADO CED. 402 2,250,02{NO
2022-0369 4/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.PERPETUA GERCNIMO GREEN CED. 065-0024434-5 4,500.05|NO
2022-0370 4/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.EDWIN JAVIER PAULINO GRULLON CED. 065-0038885-2 4,000.20|NO
2022-0371 4/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.DIOMEDES REYES GARCIA CED. 085-0033034-2 4,000.20|NO
2022-0372 5/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.BENANCIO CALCANO CED. 066-0009229-7 4,500.05|NO
2022-0373 5/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.OSCAR MANUEL MARTE PERREAUX CED. 065-0030390-1 7,700.02|NO
2022-0374 5/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:BEATRIZ DE JESUS KELLY CED. 065-0016981-5 5,960.07|NO
2022-0375 5/4/2022|DISTRIBUIDORA RAWYRQOD O RUDNELL WILLMOR 132031458 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( COLOCACION DE LAMPARAS EN DISTINTOS PUNTOS DE LA 31,954.40|NO
2022-0376 5/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. MARCIA ALTAGRACIA PEREZ CED. 402-2797428-0 800.00|NO
30530577 | 5/42022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031488 | REPARAGION DE VIVIENDA DE LA Sra. MARTHA ESTHER CARELA WILLMORE CED 065.00023035.1 | 5.98074|NO
2022-0378 5/4/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031468 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra, RUTH ESTHER VERAS GERONIMO CED.065-0021203-7 7,112.05|NO
2022-0379 6/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:(CELESTE EUSEBIO REYES) POR MOTIVOS DE SEMANA 9,600.00|NO
2022-0381 7/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTTRICAS EN LA GLORIETA FRENTE A 12,400.02{NO
2022-0382 7/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.RAFAEL GREEN CDE .065-0000596-9 500.00|NO
20220383 7/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. MIGUELA FRIAS SANTANA CED. 065-0001987-9 1,500.00|NO
2022-0384 7/4/2022|CONFORTECH DOMINICANA SRL. 132091914 SISTEMAS Y EQUIPOS DE CLIMATIZACION ( MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS, OFICI 33,335.00({NO




2022-0385 7/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.GEDALIA POOL BARETT CED. 065-0024593-8 800.00|NO
2022-0386 7/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr:CRISTOPHER ALONZO REYES RIBOTA CED. 402-2951648-5 7,700.02|NO
2022-0388 8/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO,REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y SUS DERIVADOS CON FINES DE ENB| 7,995.11|NO
2022-0389 8/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA Sr.FERMIN RODRIGUEZ DE LOS SANTOS CED.067-0010428-1 3,600.00{NO
2022-0300 8/4/2022|FERRETERIA HERMANOS LIRANZO SRL 130786781 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 15,001.49|NO
2022-0391 8/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS CUB 5,450.07|NO
2022-0392 8/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ADONIS CALCANO PENA CED. 402-1349593-6 7,700.02|NO
2022-0393 8/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RIKY ALEXANDER ROUSTAND 402-3676178-3 7,700.02|NO
2022-0394 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION MUR 21,825.08|NO
2022-0395 11/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSE ALEJANDRO DE AZA NIEVES CED. 065-0023314-0 1,500.00{NO
2022-0396 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr.ANGEL RAMON CED. 065-0040921-1 746.09|NO
2022-0397 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06600144438 |ACERAS Y CONTENES (REPARACION DE CONTENES EN LA ROTONDA) 5,811.03|NO
2022-0399 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065600144438 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DE C 946.01|NO
2022-0400 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.MARCO ANTONIO LUIS LUCIANOCED.402-3546043-9 3,767,03|NO
2022-0401 11/4/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA Sr.ZACARIAS DRULLARD PANTALEON CED.065-0014205-1 B800.00|NO
2022-0402 11/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ( PINTURA DE POLI 6,000.02|NO
2022-0403 11/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 250.01|NO
2022-0404 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. ARELIS AZOR MARTE CED.065-0034211-5 4,200.80|NO
2022-0405 11/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA Sr.JORGE YLDEMARCO ESQUEA NEUMAN CED.065-0016587-0 1,000.00|NO
2022-0406 11/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA Sra.COLASA MIGUEL CED. 001-0027677-3 1,000.00|NO
2022-0407 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.CIRILO MEJIA BENJAMIN CED.065-0019935-8 4,200.80|NO
2022-0408 11/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.SULGELIS HICIANO BATISTA CED.065-0026246-1 4,200.80|NO
2022-0409 12/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 1315635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ANDRES FORCHUE CED. 065-0015835-4 1,500.00|NO
2022-0410 12/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. BARTOLINA KING JHONSON CED. 065-0009143-1 800.00|NO
2022-0411 12/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS CUB/ 2,300.30|NO
2022-0412 12/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS CUB/ 5,101.14|NO
2022-0413 12/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |BACHEO FRENTE A LA POLICIA 9,730.03|NO
2022-0414 12/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LS Sra. MAGDALENA CARLOS CED. 065-0005343-1 3,500.00{NO




2022-0415 12/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.CARMEN LUISA ALMONTE BAEZ CED. 065-0016847-8 4,500.05|NO
2022-0416 12/4/2022[CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RAMON MEJIA GUERRERO CED. 031-0030467-8 2,800.02[NO
20220417 12/4/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOAQUIN OSVALDO DE PENA MEJIA CED. 065-0000717-1 2,800.02|NO
2022-0418 12/4/2022| FERRETERIA HERMANOS LIRANZO SRL 130786781 |MAQUINAS Y HERRAMIENTAS ( PARA LIMPIEZA DE LAS CALLES) 16,000.01 [NO
2022-0419 12/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;:CARMEN DE JESUS KELLY CED. 065-0008794-2 1,790.04|NO
2022-0420 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( COMPRA DE INSUMOS PARA ALCALDIA MUNICIPAL) 2,500.00|NO
2022-0421 13/4/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:CESARIA REDMAN GREEN CED. 065-0016289-3 7,700.02|NO
2022-0422 13/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sr.VICTOR ADOLFO MALDONADO MEDINA CED.402-4111464-0 5,400.06| NO
2022-0423 13/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra;ERIKA MERCEDES REDMAN CED. 402-4735068-5 4,000.20|NO
2022-0424 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MIGUELINA MEDINA CED. 065-0000271-9 1,500.00|NO
2022-0425 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.EUGENIA SANTANA SEVERINO CED. 065-0042419-4 1,500.00|NO
2022-0426 13/4/2022{SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ACIRDES SHEPHARD CED. 065-0008965-8 1,500.00|NO
2022-0427 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ALEXSI JOSE KELLY CED. 065-0001397-1 1,500.00|NO
2022-0428 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.CANDIDO PEGUERO CED.065-0026662-0 1,500.00|NO
2022-0429 13/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.LUSMELIS MAGLET FORCHUE DICKSON CED. 065-003984 1,500.00|NO
2022-0430 18/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 5,000.00|NO
2022-0431 18/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.VICTOR ADOLFO MALDONADO MEDINA CED. 402-4111464 2,000.00|NO
2022-0432 19/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 3,735.05|NO
2022-0433 19/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLH 4,166.69|NO
2022-0434 19/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |MATERIAL DE IMPIEZA ( PARA SER UTILIZADOS EN EL BANO DEL MALECON) 1,500.00{NO
2022-0435 19/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RAMON MEJIA GUERRERO CED. 031-0030467-8 7,750.81|NO
2022-0436 19/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.PREVISTERIO ALCALA GARAVITO CED. 065-0007766-1 4,500.05[NO
2022-0437 19/4/2022| FERRETERIA WAN XING SRL 131986498 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 16,150.54|NO
2022-0438 19/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLH 20,400.03|NO
2022-0439 19/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ESTERBINA JONES WILLIAMS CED. 065-0026814-6 3,550.01|NO
2022-0440 19/4/2022|OPTIMO ELECTRONICS LASAR SRL. 131907431 |UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES OFIC 39,226.48|NO
2022-0441 19/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.TEODOCIO SUAREZ GARCIA CED. 065-0001004-3 800.00{NO
2022-0442 19/4/2022|PRINT SERVICES O ESTEBAN ALMEYDA P. 114303613 | IMPRESION, ENCUADERNACION Y ROTULACION ( IMPRESION SE CARTAS EN HILO PARA EL ACTQ 6,591.26|NO




2022-0443 19/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:ELISA MOYA CED. 065-0009772-7 1,000.00|NO
2022-0444 21/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:MERCIEZ RAMONA PEREZ SANTANA CED. 065-0009202-5 700.00|NO
2022-0445 21/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLH 3,928.18|NO
2022-0447 21/4/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131535674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.VICENTE GUILLANDEAUX DEL ORBE CED. 065-0023324-9 2,000.00|NO
2022-0448 21/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra. GERMANIA KELLY MIGUEL CED. 065-0005593-1 1,500.00|NO
2022-0450 21/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |MATERIAL DE LIMPIEZA ( ALCALDIA MUNICIPAL) 500.00|NO
2022-0451 21/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLH 4,730.03[NO
2022-0453 21/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DEL I 9,500.05|NO
2022-0454 21/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( PARA SER UTILIZADO EN LA ALCALDIA MUNICIPAL) 1,600.00{NO
2022-0455 22/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.DOCTOR CALCANO MERCEDES CED. 065-0029899-4 7,700.02|NO
2022-0456 22/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSHUA EMIL PEREZ GERONIMO CED. 402-2424135-2 6,250.22|NO
2022-0457 22/4/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 1316365674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:EURIS DEL CORAZON DE JESUS GIL FELIX CED. 065-001¢ 1,500.00(NO
2022-0458 22/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DOMINGO DEVERS CED.085-0022419-8 700.00{NO
2022-0460 22/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065600144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.POLIVIO CASTILLO POOL CED. 065-0019236-1 9,730.03|NO
2022-0461 22/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056.0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.POLIVIO CASTILLO POOL CED. 065-0019236-1 2,840.02|NO
2022-0462 22/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.AURELIO SHEPHARD NUNEZ CED, 065-0008396-6 3,784.02|NO
2022-0463 22/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FLORENCIO VASQUEZ PAYANO CED. 066-0008207-4 3,500.00|NO
2022-0464 22/4/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131638674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.RAMONA GABINO CED. 066-0009865-8 700.00{NO
2022-0465 22/4/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |MATERIAL DE LIMPIEZA ( ALCALDIA MUNCIPAL) 2,000.00|NO
2022-0466 22/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 | REPARACION DE VIVIENDA DEL SrAMAURY MERCEDES KELLY CED. 065-0036763-3 2,240.02|NO
2022-0468 22/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( PARA INSTALCION DE LA LAPMRAS EN LAS CALLES PROXIN 1,000.64|NO
2022-0469 22/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056.0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 11,660.03|NO
2022-0470 25/4/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:YSABEL CRISTINA BAUTISTA CED. 060-0020465-8 500.00|NO
2022-0471 25/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.FRANCISCO PORFIRIO BEEVERS CED.065-0001655-2 1,500.00{NO
2022-0472 25/4/2022|COMPUCENTRO O MARILYN TAPIA GOMEZ 113134654 |UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( CINTA PARA LA MAQUINA DE ELABORAR LOS 1,400.00{NO
2022-0473 25/4/2022|PRINT SERVICES O ESTEBAN ALMEYDA P. 114303613  |IMPRESION, ENCUADERNACION Y ROTULACION( COMPRA DE RECIBOS PROVISIONAL PARA EL Al 3,472.74|NO
2022-0474 25/4/2022|MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004625  |ACEITES Y GRASAS ( PARA EQUIPO DE TRANSPORTE DE LA ALCALDIA MUNICPAL) 114,011.01|NO
2022-0475 26/4/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 06500144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ARAMIS MOYA CED. 065-0022705-0 4,730.03|NO




|

2022-0476 26/4/2022|WILSON RODRIGUEZ IMPLEMENTOS & PARTES, S| 131253229  |[MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( COMPRA DE PIEZAS PARA EL GR 68,312.28|NO
2022-0477 26/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.SORIDANIA MEDINA ALTAGRACIA CED. 402-4256712-7 2,800.00(NO
2022-0478 26/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DL Sr GUSTAVO ELIEZER ALMONTE CED. 402-2366406-7 3,500.00(NO
2022-0479 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 086-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. JOJARA ANTONIA QUEZADA ACOSTA CED. 065-0031133-4 3,360.03[NO
2022-0480 27/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:JULIANA GARABITO CED. 085-0007907-1 700.00|NO
2022-0481 27/4/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ESMETO ALFREDO SHEPHARD CASTRO CED. 065-0040590-4 4,500.05[NO
2022-0482 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 7,850.85[NO
2022-0483 27/4/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra:FEDERINA GERONIMO KING. CED. 065-0009364-3 1,500.00|NO
2022-0484 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE  11,800.01|NO
2022-0485 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLH 7,000.01|NO
2022-0487 27/4/2022|FULL DIGITAL SAMANA 6500319352 |UTILIES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( COMPRA DE PAPEL PARA USO EN LAS OFICII 3,850.05|NO
2022-0488 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.PORFIRIO EUSEBIO DE PENA CED. 065-0005436-3 1,200.00|NO
2022-0489 27/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLE 5,700.01 [NO
2022-0490 27/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014818-0 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ANDUJAR JAVIER GONZALEZ CED.001-1442917-8 2,450.00|NO
2022-0491 28/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE EMBELLY  11,000.01|NO
2022-0492 28/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES (POSTURA DE LLAVINES, ALC 2,325.00|NO
2022-0493 28/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra:ALTAGRACIA JACKSON CAPOIS CED. 065-0023231-3 3,500.00|NO
2022-0494 29/4/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN LA AGUADA) 5,000.00{NO
2022-0495 29/4/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |MATERIAL DE LIMPIEZA (ALCALDIA MINICIPAL) 1,800.01|NO
2022-0496 29/4/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( LOMA DE COPLIN) 40,000.11|NO
18/4/2022 | FRANCISCO VIRGILIO MERCADO DE PENA 065-0000725-4 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA { PROPAGANDA RADIAL) 6,000.00|NO
13/4/2022 | LA VOZ DE SAMANA O TOMAS GUERRERO 065-0022344-8 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022) 5,900.00[NO
13/4/2022|SUPER CHITO, S.R.L 131535674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( INSUMOS PARA HABICHUELAS CON DULCE DESPACHADOS A PERSON  100,000.00|NO
ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( OFRECIDOS DURANTE UNA CENA CON LOS COMUNICADORES DE NO

7/4/2022 [NAIROBI LAJARA CIPRIAN 223-0011523-9 [LAS TERRENAS) 3,305.00
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA { PAGO DE AVANCE A FACTURA DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA NO

7/4/2022|ESTARLYN CARELA MORILLO 066-0024129-0 |CONCERNIENTE A TRES MESES) 11,800.00
PUBUICIDAD Y PROPAGANDA [ PAGO DE SERVICIOS DE COMUNICACION EN TRES ACTIVIDADES NO

7/4/2022|FINEEZ VELEZ GERMAN 066-0000421-0 |REALIZADAS POR LA ALCLADIA CON LOS MOTOCONCHOS) 27,000.00
2/4/2022|DIARIO DE INTERERES SAMANA O FREDDYS ANT( 023-0102931-6 |PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 4,500.00[NO
2/4/2022|EL BACHATAZO DE LAS 5 O SAN MARTIN DE PORR| 066-0028126-3 [PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 5,900.00{NO
2/4/2022|JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 065-0002436-6 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 7,080.00|NO
2/4/2022| CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 037-0019782-9 [PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022) 5,000.00|NO
2/4/2022| GERMAN SALOMON DISHMEY 066-0005811-1 [PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOS] 6,000.00{NO
2/4/2022|MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-2358162-6 |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00|NO
1/4/2022|LUMA ESTUDIO O RICHARD R. ANDERSON H. 065-0026626-4 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 7,900.00|NO




26/4/2022|PRINT SERVICES 114303613 |IMPRESION ENCUADERNACION Y ROTULACION, ( IMPRESION DE FOTOS PARA EL MURALDE LA | 700.00|NO
18/4/2022|GRAN LIBRERIA Y PAPELERIA EL MORENO 101671432 |UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA cmr 1,600.00|NO
PAGO DE ALl NO
4/4/2022| COMERCIAL F&M O JASMIN ANTONIA MARLEJOS A 131167302  |LA SALA CAPITULAR ASI COMO ALIMENTOSS Y BEBIDAS DONADOS. 66,110.00
7/4/2022| COMPUCENTRO SAMANA, S.R.L 131342868 |UTILIES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA( COMPRA DE UTILES DE OFICINA )) 3,000.00{NO
SERVICT EA NO
4/4/2022| ALTICE DOMINICANA, SA 101-61878-7 |LOS MES DE MARZO 2022) 31,687.13
IELZAYY NO
SUMINISTROS DE ABICHUELAS CON DULCE PARA BRINDIS A LOS EMPLEADOS DE LA ALCALDIA
9/2/2022| LEWIN MODESTO BOCK GEM 065-0033069-9 |MUNICIPAL) 10,390.00
20/4/2022 |JOSELIN SEVERINO MEDINA 066-0041734-7 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION( ARRENDAMIENTO DE VEHICULO PARA 10,000.00[NO
CARGAR MATERIALES DE CONSTRUCCIONES PARA EL MURO DETRAS DE COLEGIO
ADVENTISTA
28/4/2022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873064 |MANTENIMIENTO, mmv.px»o_oZ _umoc_vo um 4m>mzuomqm >nm:mm X ox>m>m mmvcmmqom 163,509.00|NO
28/2/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 066-00164873 [ALQUILER DE CAMION m_»m» mmnoo__u) om mbmcm> EN _.> o_cu>c 52,000.00|NO
27/4/2022 |RAFAEL COPLIN PERREAUX 6600266464 |INFRAESTRUCTURAS OBRAS ( TRABAJOS DE REPARACION Y BACHEO DE LA CALLE EN LA AV. 21,000.00|NO
FRANCISCO DEL ROSARIO SANCHEZ)
26/4/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 8500296370 |ALQUILER DE PALITA UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO EN DIFERENTES REPARACIONES DE 110,000.00|NO
CAMINOS VECINALES Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERQ
26/4/2022 |DANIEL DE JESUS KELLY 6600183147 |ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00[NO
26/4/2022 |GONZALO DE JESUS 6600006498 |ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 7,000.00|NC
CONTRUCCIONES EN EL AREA URBANA,
26/4/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 066-0017077-1 |ALQUIER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA E 5,000.00|NC
26/4/2022 |POLIVIO CASTILLO BUENO 066-0019236-1 |ALQUILER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA E 16,000.00|NO
25/04//2022 | YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112682234 |PAGO DE AVANCE A CUBICACION A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPA[ 4,000,000.00{NO
25/4/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 8600295370 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRASPORTE, TRACCION Y ELEVACION ( ALQUILER DE CAMION 45,000.00{NO
PARA SER UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y
ESCOMBROS)
19/4/2022 |EZEQUIEL ENCARNACION 402-2843834-3 |MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ( REPARACION DE POLO DE 2,500.00|NO
BATERIA DEL CAMION COMPACTADOR)
13/4/2022 |RENLLY FRANCISCO JACKSON 066-0023413-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS ( SERVICIO DE 20,000.00|NO
INTURA DE CONTENES. ISLETAS Y ROTULADOS, SENALIZACIONES DE TRANSITO
13/04//2022 |YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112682234 |PAGO DE AVANCE A CUBICACION A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPA[ 1,000,000.00{NO
13/04//2022 |[YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112682234 |PAGO COMPLETIVO DE CUBICACION 8113059.10 A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERA  778,370.13[NO
11/404/2022 |LUIS ORIOLIS DE LOS SANTOS 001-0136033-8 |INFRAESTRUCTURAS TERRESTRES Y OBRAS ANEXAS ( ACONDICIONAMIENTO DE LAS CALLES 382,800.00|NO
DE HONDURAS PARA FINES DE ASFALTO) i
11/4/2022 |CONFESOR CASTILLO PEREZ 00109220244 |REPUESTOS ( REPUESTOS UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO DE LA YIPETA ASIGNADA A LA 28,500.00[NO
ALCALDIA MUNICIPAL)
2/3/2022 |KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6600328817 | OBRAS EN CEMENTERIOS (PAGO DE AVANCE A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO | 1,680,057.16(NO
DEL CEMENTERIO MUNCIPAL,
7/4/2022 |MANUEL EMILIO PERES ENCARNACION 001-1127826-3 |AQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION ( CAMION UTILIZADO EN 52,500.00|NO
ACONDICIONAMIENTO DEL MATADERQ MUNICIPAL)
7/4/2022 |DIONICIO JAVIER DE LA CRUZ 066-0010269-2 |MANTENIMIENTO Y REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO( TRABAJO DE MANO DE 17,000.00[NO
OBRA DE CONSTRUCCION DE PROTECTORES PARA PUERTAS DE JUNTA DE VECINOS EN
PUNTA BALANDRA)
7/4/2022 |DIOMEDES REYES GARCIA 065-0033034-2 |MANTENIMIENTO, REPARACION MENORES EN EDIFICACIONES( MANTENIMIENTO Y REPARACION 11,200.00|NO
7/4/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 066-00164873 |MANTENIMIENTO Y REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO Y MANTENIMIENTO Y 47,500.00|NO
REPARACION DE EQUIPO DE TRASPORTE ( REPARACION EN EL PARQUECITO DE LOS
CUBANOS, REGISTROS DEL MALECON Y REPARACION DEL GREDA AL SERVICIO DEL
AYLINTAMIFNTO)
7/42022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873054 |MANTENIMIENTO, REPARACION , ACEITES Y GRASAS (UTILIZADOS DEN DIFERENTES UNIDADES 82,769.00[NO
TO)
2/4/2022 |ESTACION PEDRO QUILEZ ROYO 130800731 |COMPRA DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE TRASPORTE ALCALDIA MUNCIPAL 698,470.00|NO
4/2/2022 |ANTONY MIGUEL MALDONADO 6500360950 |ALQUILER DE CAMION UTILIZADO EN RECOGIDA DE ESCOMBROS DESDE LA PLANTA FISICA HAS]  20,000.00{NO
2/4/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 065-00164873 |ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA Y ESCOMBROS EN LA CIUDAD 54,000.00|NO
2/4/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498 |ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 7,000.00|NO
CONTRUCCIONES EN EL AREA URBANA
2/4/2022 [JOSE ANTONIO FANA MIGUEL 40220632299 |ALQUILER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE 10,000.00|NO
CONSTRUCCIONES EN LA CIUDAD
2/4/2022 [POLIVIO CASTILLO BUENO 065-0019236-1 |ALQUILER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA E 16,000.00|NO
2/4/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6500295370 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRASPORTE, TRACCION Y ELEVACION ( ALQUILER DE CAMION 45,000.00|NO

PARA SER UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y

ESCOMBROS)




2/4/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 8500295370 ALQUILER DE PALITA UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO EN DIFERENTES REPARACIONES DE 110,000.00|NO
CAMINQS VECINALES Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO
2/4/2022 |DANIEL DE JESUS KELLY 6500183147 |ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00|NO
2/4/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 065-0017077-1 |ALQUIER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA E| 5,000.00[NO
11/4/2022 |SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIA DF 430041807 INFRAESTRUCTURA TERRESTE Y OBRAS ANEXAS Y MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 78,000.00{NO
BIENES DE DOMINIO PUBLICO ( MATERIALES DE CONSTRUCCION UTILIZADOS EN EN EL
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO DF | OMA DE COPLIN Y EL MATADERQ MUNICIPAL)
28/4/2022 |ESTACION PEDRO QUILEZ ROYO 130800731 COMPRA DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE TRASPORTE ALCALDIA MUNCIPAL 683,437.00|NO
1/4/2022 |RADIADORES LOS HERMANOS O RUDELIN GUERR| 6500336950 |(MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION, GRASAS Y ACEITES 13,493.70|NO
( MANTENIMIENTO Y REPARACION ASI COMO REPUESTOS UTILIZADOS EN EL GREDA AL
SERVICIO DEL AYUNTAMIENTQ
12/4/2022 |RADIADORES LOS HERMANOS O RUDELIN GUERR| 6600336950 |REPUESTOS (UTILIZADOS EN LA GYPETA DEL ALCALDE 13,493.70|NO
18/4/2022 |CARNET NOS UNE 101008067 REPUESTOS,( COMPRA DE REPUESTOS PARA EQUIPOS DE TRANSPORTACION. 3,950.00|NO
26/4/2022 |KELVIN TOMAS BARETT VANDERHORST 065-0036130-6 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO ( VALLAS DE REPARACION [ 10,800.00|NO
6/4/2022 |COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 401608264 |DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( PAGO DE IMPUESTOS R17, 125,764.82|NO

RETENGCIONES A PROVEEDORES CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2015

MONTO 1

11,704,062.29




Ayuntamiento Municipal de (Samana)

Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom. Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras mes de Mayo 2022

- _
n. h_. FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO TotaL [MEYME
en
2022-0497 3/5/2022|FERRETERIA EL GALLO © ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN LA AGUADA) 6,800.02|NO
2022-0498 3/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARCELINA MERCEDES FIGARO CED. 065-0015535-0 4,600.82(NO
2022-0499 3/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.LUZ MARIA DIAZ JIMENEZ CED. 065-0016570-6 4,600.82(|NO
2022-0500 3/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra,CLEOTILDE JIMENEZ LIRIANO CED. 001-0836769-9 5,500.10|NO
2022-0501 3/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS CED. ANDRES FORCHUE CED. 065-0010835-4 1,500.00|NO
2022-0502 3/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. FELIPE EUSEBIO DE JESUS CED. 065-0000104-2 1,400.00|NO
2022-0503 3/5/2022 | FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918.0 | REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.BENITO GERONIMO GERONIMO CED. 065-0007928-7 3,500,00|NO
2022-0504 3/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. ALTAGRACIA FIGARO LUIS DE FERMIN CED. 065-0016135-8 3,500.00|NO
2022-0506 3/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (PARA JUNTA DE 9,000.10|NO
VECINOS TRABAJANO POR EL PROGRESQ, HONDURA PARAJE LOS ARENOSO Sra. LOURDES

130929181 |MEDINA PRESIDENTA DE LA JUNTA DE VECINOS).

130929181
2022-0507 3/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (PARA LA JUNTA 9,400.12|NO

DE VECINOS TRABAJANDO POR EL PROGRESO, HONDURA PARAJE LOS ARENASO Sra. LOUDES

130929181  |MFDINA PRESSIDENTA DE LA JUNTA DE VECINOS)
2022-0510 3/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.SANTA MEJIA ACOSTA CED. 065-0001878-0 3,500.00|NO
2022-0512 3/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE JULIAN COPLIN MEDINA CED.065-0037355-7 6,400.04|NO
2022-0513 3/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.MARIA VIRGEN SILVEN MEDINA CED. 065-0002011-7 8,401.60{NO
2022-0514 3512022 VIDRIOS Y PUERTAS LILO © GABRIELMAURICIO [ . o MANTENIMIENTO, REPARAGION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICC (REPARACIONES 22,000.20|NO

44438 [MUROQ JACKSON)

2022-0515 4/5/2022|FULL DIGITAL SAMANA UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( COMPRA DE TINTA PARA LA IMPRESORA DE 3,300.02|NO

6500319352  |oF DE COMPRAS)
2022-0516 2572022 |VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 06600144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra,DOMINGA PERREAUX REYES CED. 065-0001935-8 2,750.05|NO
2022-0517 4/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YUDERKA GARCIA CED. 065-0037721-0 2,200.04| NO
2022-0518 4/5/2022 | DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ANTONIO JACKSON DE LOS SANTOS CED. 065-0034220-6 7,800.51 |[NO
2022-0520 4/5/2022|DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR 132031458 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MABELIN METIVIER GREEN CED. 097-0020431-7 7,818.01{NO
2022-0521 4/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARIELA PICHARDO CED. 065-0042799-9 3,150.00{NO
2022-0522 4/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ODALIS PEREZ BELLO CED. 065-0022428-9 3,950.44{NO
2022-0523 4/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DOMINGO DEVERS CED. 065-0022419-8 500.00|NO




2022-0524 4/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.BENITO GERONIMO GERONIMO CED. 065-0007928-7 3,500.00{NO
2022-0526 4/5/2022|FERRETERIA OCHOA S.A 102003432 |CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN DIFERENTES LUGARES DE LA CIUDAD 946,016.01 [NO
2022-0527 5/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr,PABLO AZOR CED. 065-0009033-4 4,900.07|NO
2022-0528 5/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sra.JAIME COATS ANDERSON CED. 065-0016112-7 3,850.00[NO
2022-0529 5/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES ( CORRECCION DE HOYO EN 12,100.12[NO
065-00144438 || A AVENIDA FRENTE AL BANCO ADEMI
2022-0531 5/5/2022|[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.UBARDINA GARCIA CED. 085-0021608-7 3,500.00{NO
2022-0532 5/5/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031458 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.SANDRO MEJIA CED.065-0029901-8 7,980.03|NO
2022-0533 5/5/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.DORIS LEWIS ALTAGRACIA CED. 065-0009264-5 6,300.02|NO
2022-0534 5/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARITZA JONES CED. 065-0032086-3 4,500.00[NO
2022-0535 5/5/2022 | DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS PARQUE LOS COQUITOS) 5,000.00[NO
2022-0536 5/5/2022| SUPER CHITO, SR.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ANA POLONIA PENA CED. 065-0020826-6 1,000.00/NO
2022-0538 5/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA ALEJANDRINA MENDDOZA CED. 065-0008862-7 4,600.82|NO
2022-0539 5/5/2022| DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468  |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 18,500.00[NO
2022-0540 5/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA BENITA GREEN AZOR CED. 065-0023347-0 2,200.04|NO
2022-0541 5/5/2022 |VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr.FRANCISCO ALBERTO DE PENA BENJAMIN CED. 065-0030307-5 6,750.05|NO
2022-0542 5/5/2022| VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 085-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA Sr.FRANCISCO ALBERTO DE PENA BENJAMIN CED. 065-0030307-5 6,950.06|NO
2022-0543 6/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ALEONCIO FIGARO CED. 065-0004550-2 4,600.82|NO
2022-0545 6/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 2,500.01[NO
2022-0546 6/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE VALENTIN GREEN AZOR CED. 065-0036983-7 3,430.01[NO
2022-0547 6/5/2022[ SUPER CHITO, SR.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.RAFAEL AQUINO VENTURA CED. 066-0008925-1 1,500.00|NO
2022-0548 6/5/2022| SUPER CHITO, SR.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DOMINGO PASCUAL AVARE VALERIO CED. 065-0016818-9 1,500.00[NO
2022-0549 6/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MUEBLES, EQUIPO DE OFICINA Y ESTANTERIA ( ELABORACION ARMARIO PARA EL 46,313.27|NO
056-0014918-0 [DEPARTAMENTO DE HIPOTECA)
2022-0550 9/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |PARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE ALBERTO MENDOZA CED. 065-0028226-1 4,600.82[NO
2022-0551 9/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( INSUMOS PARA SER UTILIZADOS ALCALDIA MUNCIPAL) 2,000.00[NO
2022-0552 9/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( BELLA VISTA) 19,500.11[NO
2022-0554 9/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.EMILIO CASTILLO FORCHUE CED. 085-0032855-1 4,600.82[NO
2022-0555 9/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MUEBLES, EQUIPO DE OFICINA Y ESTANTERIA ( ELABORACION DE GABETAS PARA ESCRITORIO 9,775.18|NO
056-0014918-0 |pDF | |BRE ACCESO A LA INFORMACION)




2022-0556 9/5/2022|VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.EUNICE ANDERSON MILLER CED. 065-0039715-0 4,200.01|[NO
2022-0557 9/5/2022|VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE Sr.CIRILO MEJIA BENJAMIN CED. 065-0019935-8 4,200.01|NO
2022-0558 9/5/2022|SUPER CHITOQ, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.KELVIN MIGUIEL MARTE DE PENA CED. 065-0034215-6 1,500.00|NO
2022-0559 9/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.LISARDY BUENO RAMIREZ CED. 065-0042061-4 4,600.82|NO
2022-0561 9/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSE ALEJANDRO DE AZA NIEVES CED. 065-0023314-0 1,000.00|NO
2022-0562 9/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.TOMAS DE LUNA BALBUENA CED. 065-0005603-8 500.00{NO
2022-0563 9/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 1,400.00|NO
06600149180 |EMBELLECIMIENTO (PINTURA PARA EL PLAY DE SAMANA)
2022-0564 9/5/2022|FERRETERIA WAN XING SRL R— ,m.__bz._.mz_z_mz.ﬂo. REPARACION Y SERVICIOS DE _u_z”__.c_a..p Y DERIBADOS CON FINES DE 6,625.00|NO
2022-0565 9/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.AGUSTIN KELLY GREEN CED. 065-0009431-0 4,800.07|NO
2022-0568 9/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARCIA CANCU POOL CED. 065-0024595-3 4,900.07|NO
2022-0567 10/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131535674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.LUCINDA RAMON FIGARO CED. 065-0000800-5 1,500.00|NO
2022-0568 10/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ANGEL SANTOS DIHSMEY BENJAMIN CED.065-0001660-2 3,500.00{NO
2022-0569 10/5/2022| PSIMONS MATERIALES Y SUMINISTROS, S.R. L. UTILIES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( COMPRA DE MATERIAL PARA OFICINAS DE 28,325.90|NO
131963668 LA ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0570 10/5/2022|CENTRO DE HIERRO MAIA U OBISPOARIAS GENAC MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES ( PROTECTORES DE 16,730.16|NO
6500228389 |VENTANAS JUNTA DE VECINOS PUNTA BALANDRA)
2022-0571 10/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 RERARACION DE VIVIENDA Sr.IVAN GARCIA ANDUJAR CED. 402-2850805-3 2,310.07|NO
2022-0572 10/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 RERARACION DE VIVIENDA Sra.CORONA MEDINA MARTE CED. 065-0017892-3 2,310.07|NO
2022-0573 10/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 RERARACION DE VIVIENDA Sr.DANIELIN BREFET CALCANO CED. 085-0026757-7 5,8925.00|NO
2022-0574 11/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 RERARACION DE VIVIENDA SrA.CECILIA DEL ORBE ACOSTA CED.065-0012564-3 5,8925.00|NO
2022-0575 11/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 RERARACION DE VIVIENDA Sr.JOSE LUIS BREFET CALCANO CED. 065-00233288-6 5,925.00|NO
2022-0576 11/5/2022|SUPER CHITQ, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.DENIS KELLY HERNANDEZ CED. 065-0041749-5 1,500.00{NO
2022-0577 11/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.EUGENIA SANTANA SEVERINO CED. 065-0042419-4 1,500.00{NO
2022-0578 11/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.VICTOR ADOLFO MALDONADO MEDINA CED. 402-4111464 1,500.00{NO
2022-0579 11/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.FRANKLIN SHEPHARD MILLORD CED. 402-3878600-4 1,500.00{NO
2022-0580 11/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FEDERICO ROUSTAN CED. 001-1193325-5 5,880.08| NO
2022-0581 11/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA. EVANGELISTA CALCANO ACOSTA CED. 065-0011722-8 8,401.60|NO
2022-0582 11/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr. ALEJANDRO BUENO DELGADO CED. 065-0026392-3 1,500.00{NO




2022-0583 11/5/2022[SUPER CHITO, SR.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.CARMEN LUISA ALMONTE BAEZ CED. 065-0016847-8 1,500.00[NO
2022-0584 11/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS PARQUE FRENTE A LA 700.02|NO
056-0014918-0 ||| FS|A CATOLICA)
2022-0585 12/5/2022 | VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.VERONICA MOYA BOCK CED. 065-0016272-9 4,600.82[NO
2022-0586 12/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RAFAEL GREEN CED. 065-0000596-9 1,650.03[NO
2022-0587 12/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ANA ELISA POOL ANDERSON CED. 085-0009793-3 4,400.08|NO
2022-0588 12/5/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SraMIGUELA FRIAS SANTANA CED. 065-0001987-9 1,500.00|NO
2022-0589 12/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrA.MARCIA ALTAGRACIA PEREZ CED. 402-2797428-0 800.00[NO
2022-0590 12/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MARIA SOLEDAD GUILLANDEAUX JAVIER CED. 065-0029g 1,500.00|NO
2022-0591 12/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.GUILLERMO DOMINGUEZ HORTON CED. 065-0000985-4 1,100.01|NO
2022-0592 12/5/2022 | VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ROBERT FORTUNA BOCIO CED. 110-0004919-4 4,400.08[NO
2022-0593 12/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ROMAN JONES CED. 065-0026223-0 3,500.00[NO
2022-0594 12/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrMARIO SAMBOY CABRERA CED. 065-0023212-6 800.00[NO
2022-0595 12/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAD A PERSONAS Sr. CLARITZA MELENDEZ REYES CED. 065-0021114-6 1,500.00|NO
2022-0506 12/5/2022|SUPER CHITO, SRR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr. JUAN WILLMORE CED. 065-0021212-8 1,500.00|NO
2022-0597 12/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ERCARYS ANTONIO DE LOS SANTOS CED. 065-0031656-4 1,500.00[NO
2022-0598 12/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.FAUSTO COPLIN HERNANDEZ CED. 065-0011256-3 1,500.00{NO
2022-0600 12/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.MIGUEL ANGEL MEDINA CED. 065-0023954-3 1,500.00|NO
2022-0601 12/5/2022|BELLON,S.A .8 102000621  |ILUMINACION DEL PLAY DE SAMANA 728,704.19|NO
2022-0602 13/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. LOURDES MEDINA CED. 065-0030399-2 5,500.10[NO
2022-0603 13/5/2022 | VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JAIME DICKSON NUNEZ BONILLA CED. 071-0045083-7 2,750.05[NO
2022-0604 13/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN VARIOS SECTORES DE MUNICIPIO ( SECTOR LOS 600.03[NO
056-0014918-0 |a| GARROBOS )
2022-0606 13/5/2022 | SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS Sr. GUILLERMO CAPOIS KING GED. 065-0008644-9 1,500.00[NO
2022-0608 13/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARIA ANTIGUA REYES CRUZ CED.1170003878-6 5,500.00[NO
2022-0609 13/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.PEDRO GREEN NUNEZ CED. 065-0008914-6 7,800.01|NO
2022-0610 13/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.DORY NEYDY ACOSTA CALCANO CED. 402-3922831-1 5,925.00[NO
2022-0612 16/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181  |EPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JUAN CALCANO ANDUJAR CED. 065-0013777-0 4,900.07|NO
2022-0614 16/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.EMPERATRIZ FERMINGERONIMO CED. 065-0030469-3 4,900.07[NO




2022-0615 16/5/2022[CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.DOCTOR CALCANO MERCEDES CED. 065-0029899-4 6,050.40[NO
2022-0616 16/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 | REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA MARICELA FIGARO KING. 065-008693-6 7,900.01 [NO
2022-0617 16/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL. MALECON) 4,850.52|NO
20220618 16/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO REPARACION MENORES EN EDIFICACIONES ( REPARACION DE MURO 4,583.39|NO
085-0014443-8 |CASCABELLY SEGUNDO)
2022-0619 16/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 085-0014443-8 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RONALD FORCHUE ORTIZ CED. 065-0030317-4 5,500.10{NO
2022-0620 16/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA. DOMINGA GARCIA CABRERA CED. 065-0033662-0 3,500.00{NO
2022-0621 16/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.SALVADOR GARCIA MELENDEZ CED. 065-0036346-7 2,750.05[NO
2022-0622 16/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrA.GLORIA GREEN MALDONADO CED. 065-0036116-4 800.00{NO
2022-0623 16/5/2022 | VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 085-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA. ALTAGRACIA FIGARO LUIS DE FERMIN CED. 065-0016135-8 4,600.82|NO
2022-0624 16/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131638674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.PATRICIO FRANCISCO AZOR CED.065-0016385-9 1,000.00[NO
2022-0625 16/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |MATERIAL DE LIMPIEZA (LA ALCALDIA MUNICIPAL) 6,600.00[NO
2022-0626 16/5/2022|[MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004625 |LLANTAS Y NEUMATICOS ( PARA EQUIPO DE TRANSPORTE ALCALDIA MUNICIPAL) 73,504.56|NO
2022-0627 17/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDDA DEL Sr.PABLO EMILIO FRANCISCO CED. 065-0016948-4 4,200.80[NO
2022-0628 17/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA MIGUELINA MEDINA CED .085-0000271-9 4,500.00[NO
2022-0629 17/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.JULIANA MARIA JEREZ CED. 402-44447866-1 700.00{NO
2022-0630 17/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MELANIA DE LA ROSA CED. 402-5207041-8 500.00{NO
2022-0631 17/5/2022 | VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 086-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.LEONIDAS NUNEZ CIPRIAN DE GONZALEZ CED. 65-0002830-{ 5,500.10|NO
2022-0632 17/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.CARLOS MANUEL SUAREZ CED. 065-0019711-3 2,500.00[NO
2022-0634 17/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.GALVAN MEDINA CED. 065-0002796-3 3,300.02|NO
2022-0635 17/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131638674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrA.MELANIA DE LA ROSA CED. 402-5207041-8 1,000.00[NO
2022-0636 17/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181  |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.AGAPITO DE PENA CED. 065-0015202-7 1,960.03[NO
2022-0637 17/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |[PRESUPUESTO PARTICIPATIVO (BELLA VISTA) 27,500.49|NO
2022-0638 17/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION MENORES EN EDIFICACIONES ( REMOZAMIENTO SALON DE 7,840.01{NO
056-0014918-0 |ACTOS ALCALDIA MUNICPAL)
2022-0639 18/5/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ST.MERCIN ANTONIO MONTERO ENCARNACION CED. 014-00) 800.00[NO
2022-0640 18/5/2022| ALMACENES UNIDOS,S.A 8. 101013834 |MANTENIMIENTO REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( GREDAR) 6,065.00|NO
2022-0641 18/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DE 1,090.03|NO
056-0014918-0 [pANCOS EN EL MALECON
2022-0642 18/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MUEBLES, EQUIPOS DE OFICINA Y ESTANTERIA ( REPARACION DE ARMARIO, ALCALDIA MUNICIP{  11,760.02|NO




2022-0643 18/5/2022] CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |PARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FRANKLIN SHEPHARD MILLOR 402-3878600-4 4,480.08]NO
2022-0645 18/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 200.01|NO
056-0014918-0 |EFMBE| | ECIMIENTO (PINTURA ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0646 16/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.RUBEN TRINIDAD BAUTISTA CED. 065-0031791-9 2,800.00[NO
20220647 19/5/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO P— MANTENIMIENTO, mmm>m>m__%_ﬂ M"‘ OBRAS EN BIENES DE DOMINIC PUBLICO (IGLESIA 5,500.10[NO
2022-0648 19/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS FRENTE AL BANO DEL MALEQ  14,871.58|NO
20220649 19/5/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.MERCIEZ RAMONA PEREZ SANTANA CED. 065-0009202-5 800.00{NO
2022-0650 19/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.YAHAIRA MEDINA FERNANDEZ CED. 010-0082471-2 2,450.00{NO
2022-0651 19/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JOSE VALENTIN GREEN AZOR CED. 065-0036963-7 2,000.00|NO
2022-0652 19/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 086-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ROSARIO ECHAVARRIA Y MERCEDES CED. 071-0004781-5 4,583.39|NO
2022-0853 19/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 11,715.02|NO
056-0014918-0 |EMBE||ECIMIENTO (PINTURA ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0854 23/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES ( REPARACION OBELISCO 3,820.16|NO
056-0014918-0 |pE1 OJ AYUNTAMIENTO MUNCGIPAL)

20220655 23/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON, MUELLE) 10,350.02][NO
2022-0656 23/5/2022|VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES ( REPARCION OBELISCO 14,933.49[NO
066-0014443-8 |Rr) O AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

2022-0657 23/5/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ROSSE LORDES SILVA MEDINA CED. 065-0037325-0 4,900.07[NO
2022-0858 23/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JOSE RAMOREZ GARCIA CED. 065-0021628-5 4,900.07[NO
2022-0659 23/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ISAMAR ANDUJAR ALCALA CED. 065-0041117-5 4,120.05|NO
2022-0660 23/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.WILSON SHEPHARD KING CED. 065-0022896-7 800.00[NO
2022-0661 23/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.DARIO BARETT JACKSON CED. 065-0030820-7 800.00{NO
20220544 24/5/2022]| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES) 172,691.64|NO
2022-0662 24/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN ALCALDIA MUNCIPAL) 2,001.28[NO
2022-0664 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOMA DE COLON) 6,777.38|NO
2022-0665 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOMA DE COLON) 6,537.07|NO
2022-0666 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, BARRIO LA CHINCHA) 14,400.25|NO
2022-0667 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 ___§._.mm_,>r BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, BARRIO LA CHINCHA) 5918.53|NO
2022-0668 24/5/2022|AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, BARRIO LA CHINCHA) 7,378.13|NO
2022-0669 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, SECTOR VILLA CLARA) 5,918.53|NO
2022-0670 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 __,._>qu_? BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, SECTOR VILLA CLARA) 7,378.13|NO




2022-0671 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, SECTOR VILLA CLARA) 5918.53[NO
2022-0673 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,SR.L. 101724381 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, PLAYA ANADEL) 7,378.13[NO
2022-0674 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, PLAYA ANADEL) 7.378.13|NO
2022-0675 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, PLAYA ANADEL) 7,378.13|NO
2022-0676 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724381 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, BARRIO LA CHINCHA) 14,297.91|NO
2022-0677 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, SECTOR VILLA CLARA) 7,378.13[NO
2022-0678 24/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrJUAN CARLOS JOSE AZOR CED. 065-0026043-2 2,750.05|NO
2022-0679 54/512022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 085-0014443.8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.BRAHIAN BALBUENA DE LA ROSA CED.402-2698071-8 5,500.10[NO
2022-0680 24/5/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrA YSABEL MANZUETA BALBUENA CED. 065-0005011-4 800.00[NO
2022-0681 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 13,563,65|NO
2022-0682 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 5918.53[NO
2022-0683 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 6,977.62|NO
2022-0684 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 6,786.27|NO
2022-0685 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 6,777.38|NO
2022-0686 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 6,786.27|NO
2022-0687 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R L. 101724381 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, VILLA FELIZ) 6,777.38|NO
2022-0688 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, SECTOR LOS ALGARROBOS) 5,918.53[NO
2022-0689 24/5/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, CAMNINO ESCUELA TEZON) 5,918.53[NO
2022-0690 25/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES (REPARACION OBELISCO, 1,380.07|NO
056-0014818-0 [RE| OJ ALCALDIA MUNICIPAL)
2022-0691 25/5/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 [PRESUPUESTO PARTICIPATIVO { LOMA DE COPLIN) 27,500.49|NO
2022-0693 26/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |ILUMINACION DEL PLAY DE SAMANA 37,000.01{NO
2022-0694 26/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 066-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA AL SrJOSE VALENTIN GREEN AZOR CED 065-0036983-7 6,300.02|NO
2022-0695 26/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA A LA Sra.ROSANNA DE PENA KELLY CED. 065-0026020-0 6,112.00[NO
2022-0696 26/5/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 23,650.09[NO
056-0014918-0 |EMBE| | ECIMIENTO (PINTURA ALCALDIA MUNICIPAL
2022-0697 26/5/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA SrALEJANDRO JOSE GREEN CED.065-0001324-4 1,500.00{NO
2022-0698 26/5/2022| VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA ALA Sra.CANDIDA DE PENA CED.065-0014993-2 2,200.04|NO
2022-0699 26/5/2022| SUPER CHITO, SR.L. ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.YNDIRA PETRONILA RODRIGUEZ SERRA CED. 065- 2,000.00[NO
) m._o%mwmmn% COLABORACION CENTRO EDUCATIVO ELISEO DEMORIZI ( CELEBRACION DIA DE LAS




CONTENES EN LOS ALGARROBOS

2022-0700 26/5/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 [ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS (PARA USO EN LA ALCALDIA MUNCIPAL) 2,000.00|NO
2022-0701 26/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131535674 [ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.CLARIANNE DE AZA LAUREANO CED.065-0034771-8 800.00|NO
2022-0702 30/5/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 4,275.49|NO
2022-0703 30/5/2022| COMERCIAL DE LEON MARTE SR.L AYUDA O DONACION ( COMPRA DE ARTICULOS POR MOTIVO A LA CELEBRACION AL DIA DE LAS 10,250.02|NO
130550867 MADRES)
2022-0704 30/5/2022| CONEXIONES HIDRAULICAS Y /Q HUGO GONZALE4 7100448336 |MATENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( CAMION COMPACTADOR) 5,824.00|NO
2022-0705 31/5/2022[AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO (Caminos Vecinales; VILLA FELIZ) 6,777.23[NO
2022-0706 31/5/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS 8r.AGAPIN FORCHUE CED. 065-0015834-7 1,000.00{NO
2022-0707 31/5/2022{SUPER CHITO, SR.L 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.PEDRO PAREDES EUSEBIO CED. 065-0016024-4 B800.00|NO
2022-0708 31/5/2022[CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. HERMINIA DE LEON REYES CED. 065-0010500-9 4,900.07|NO
20220709 31/5/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 [REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YOHANCA FRIAS FERMIN CED. 402-1300356-5 4,900.07|NO
20220710 31/5/2022[CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 [REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.JUSTO FERMIN CASTILLO CED. 065-0022893-4 4,900.07|NO
5/5/2022 |ANA CARINA NALDONADO 402-3362407-7  [ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( COLABORACION EN LA REPARACION DEL CAMINO VECINAL DE CANT 8,870.00|NO
PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE ( PARA CHEQUEO DE SISTEMA HIDRAULICO DEL GREDA AL SERVICIO NO
26/5/2022|LAZARO DIOGENES MARTINEZ RODRIGUEZ 001-1058149-3  [DE LA INSTITUCION) 15,000.00
PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE { REEMBOLSO A LA CAIERA DE LA INSTITUCION POR HABER PAGADO NO
24 BOTELLONES DE AGUA, ASI COMO PASAJES DE MOTOCONCHO PARA TRASLADARSE EN DILIGENCIAS AL
24/5/2022|RUMAIRY FIGARO TAVAREZ 402-2137063-4  |AREA DE TESORERIA) 1,380.00
2/4/2022 | GERMAN SALOMON DISHMEY 065-0005811-1  |PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOSTA 6,000.00|NO
2/4/2022 | CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 037-0019782-9  |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022) 5,000.00|NO
EVENTOS GENERALES ( COMPRA DE BIZCOCOS PAR SER UTILIZADOS EN CELEBRACIONES DE CUMPLEANOS NO
26/5/2022| MERCIN VILLA RUSTAN 402-1050564-6  |DE EMPLEADOS) 8,000.00
9/5/2022|EL BACHATAZO DE LAS 5 O SAN MARTIN DE PORRES  |065-0028126-3  |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5,900.00|NO
2/5/2022| DIARIO DE INTERERES SAMANA O FREDDYS ANTONIO 4023-0102931-6  |PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4,500.00{NO
OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (DISENO Y ESTRUCTURA DE BOLETINES EN EL PORTAL DEL NO
11/5/2022|RIQUIS DIAZ DE LEON 065-0037049-6  |AYUNTAMIENTO) 8,160.00
9/5/2022|LA VOZ DE SAMANA O TOMAS GUERRERO 065-0022344-8  [PUBLICIDAD Y PROPAGANDA { CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022) 5,900.00{NO
MATERIAL DE LIMPIEZA , AS| COMO ALIMENTOSY BEBIDAS A PERSONAS ,(UTILIZADAS EN EL AREA DE NO
18/5/2022[LEWIN MODESTO BOCK GEM 065-0033059-9  |BRINDIS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL) 22,595.00
11/5/2022|MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-2358162-6  |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00{NO
23/5/2022|ELOY COSME CAPELLAN CAPELLAN 065-0016895-7  |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( ANUNCIOS DDE ACTIVIDAD DEPORTIVA ) 4,130.00|NO
SERVICIOS TELEFONICOS DE LARGA DISTANCIA { SERVICIOS DE FLOTA UTILIZADO POR EMPLEADOS DE NO
3/5/2022| ALTICE DOMINICANA, SA 101-61878-7 DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL) 33,298.59
23/5/2022|JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 065-0002436-6  |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7,080.00|NO
9/5/2022|FRANCISCO VIRGILIO MERCADO DE PENA 065-0000725-4 | PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PROPAGANDA RADIALAL PROGRAMA MANO A MANO) 11,800.00|NO
PRODUCTOS FORESTALES ( PAGO DE PRODUCTOS FORESTALES, UTLIZADOS EN LA LIMPIEZA DE PAQUES, NO
6/5/2022|JORGE RAMON KING 065-0022766-2  |PLAZAS Y CEMENTERIOS) 9,955.00
19/5/2022 |BANCO DE RESERVAS 40101006-2  |COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS ( CARGOS BANCARICS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO) 13,172.00|NO
26/5/2022 |BANCO DE RESERVAS 40101006-2  |COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS ( CARGOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL) 15,432.18|NO
31/5/2022 |ROBERTO BALBUENA 065-0005013-0 | MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES { AVANCE DE TRABAJOS REALIZADOS 40,000.00|NO
EN EL MONUMENTO DEL RELOJ FRENTE AL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)
27/5/2022 |SOLUCIONES DADAS ECO SAMANA 1-3240839-1 |COMBUSTIBLE UTILIZADO POR LAS DIFERENTES UNIDADES DE TRANSPORTACION 163,866.00{NO
27/5/2022 |IESUS JONES MEDINA 065-0018742-9 |INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS ( REPORTE DE LABOR CONSTRUCCION DE ACERAS Y 315,000.00|NO




27/5/2022 |WILLIAM REYES MEDINA 065-0030298-6 |INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS Y MANTENIMIENTO Y REPARACION OBRAS DE 27,400.00|NO
DOMINIO PUBLICO( REYENO PARA ASFALTO EN EL CAMINO VECINAL LOS ALGARROBOS)

26/5/2022 |RAFAEL COPLIN PERREAUX 6500265464 |INFRAESTRUCTURAS OBRAS ( MANO DE OBRA DE TRABAJOS REALIZADOS DE BACHEQ EN LA CALLESS 8,000.00|NO
FRANCISCO DEL ROSARIO SANCHEZ)

26/5/2022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873054 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE , REPUESTOS, ACEITES Y GRASAS 74,600.00[NO
{UTILIZADOS DEN DIFERENTES UNIDADES DE TRANSPORTE DEL AYUNTAMIENTO)

26/5/2022 [ANTONY MIGUEL MALDONADO 6500360950 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION ( PAGO POR ALQUILER DE UN CAMION 45,000.00|NO
UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA RECOGIDA DE ESCOMBROS Y DESECHOS SOLIDOS

26/5/2022 |POLIVIO CASTILLC BUENO 065-0019236-1 |ALQUILER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA E 16,000.00|NO

26/5/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 065-0017077-1 |ALQUIER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS CAL 5,000.00{NO

26/5/2022 |DANIEL DE JESUS KELLY 6500183147 |ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00|NO

26/5/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498  |ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE CONTRUCCIONES EN 7,000.00|NO
EL AREA URBANA.

26/5/2022 |YAMILES JACKSON 065-0008790-0 |MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO { TRABAJOS REALIZADOS EN EL 110,500.00|NO
MURO JACKSON EN CASCAVELLI If)

25/5/2022 |LEOCADIO DRULLARD 065-0017745-3 [MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO { TRABAJOS REALIZADOS EN 14,000.00|NO
MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO, COMO OPERATIVO DE RETROEXCAVADORA DURANTE 15 DIAS)

24/5/2022 |JOSE DAVID DE LA CRUZ 065-0017722-2 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( PAGO POR DESCARGA DE PATANA DE CEMENTO PARA SER USADO 16,666.67|NO
EN LOS DIFERENTES CONTENES Y ACERAS QUE CONSTRUYE LA ALCALDIA)

13/5/2022 |JOSE GIL DE LA ROSA MERCEDES 065-00058018-8 [MANTENIMIENTO, REPARACION EN EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO ( TRABAJOS REALIZADOS EN LAS 55,000.00|NO
TORRES DE LUCES EN ELPLAY DE SAMANA)

20/5/2022 |[ERIX ANTONIO ALCANTARA 001-1607344-6 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS { PAGO POR ACONDICIONAMIENTO DE CALLES DEL SECTCR DE LA 180,000.00({NO
CHINCHA PARA FINES DE ASFALTADO)

20/5/2022 [LUIS ORIOLIS DE LOS SANTOS 001-0135033-8 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( PAGO DE COMPLETIVO DE TRABAJOS DE ACONDICIONAMIENTO DE|  119,950.00(NO
PARA FINES DE ASFALTADO EN LOS CAMINOS VECINALES CANTON Y EL CAIMITO)

13/5/2022 |JOSE DAVID DE LA CRUZ 065-0017722-2 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS { PAGO POR DESCARGA DE PATANA DE CEMENTO EN EL ALMACEN, 15,000.00{NO
UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN DIFERENTES LUGARES DE LA PROVINCIA)

13/5/2022 |JOSE DAVID DE LA CRUZ 065-0017722-2 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS { PAGO POR DESCARGA DE PATANA DE CEMENTO EN EL ALMACEN 5,000.00{NO
HASTA LA COMUNIDAD DE LOS ALGARROBOS)

27/5/2022 |JESUS JONES MEDINA 065-0018742-9 |INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS ( PAGO DE AVANCE A TRABAJOS DE ACERAS Y 150,000.00|NO
CONTENES EN LA COMUNIDAD DE LOS ALGARROBOS)

12/5/2022 |JOSELIN SEVERINO MEDINA 065-0041734-7 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION ( PAGO POR TRANSPORTE DE MATERIALES PARA SER 4,500.00|NO
UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE LOS ALGARROBOS)

4/5/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498  |ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE CONTRUCCIONES EN 70Q00|NO
EL AREA URBANA.

20/5/2022 |LUIS ORIOLIS DE LOS SANTOS 001-0135033-8 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( PAGO FOR EL ACONDICIONAMIENTO DEL CAMINO ) 756,500.00{NO

27/5/2022 |SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIA DE SAM| 430041807  |INFRAESTRUCTURA TERRESTE Y OBRAS ANEXAS ( MATERIALES Y GRAVA LABADA UTILIZADAS EN EL 156,000.00|NO
PROYECTO DE ACERAS Y CONTENES SEN SECTOR DE LOS ALGARROBOS)

26/5/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6500295370 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRASPORTE, TRACCION Y ELEVACION { ALQUILER DE CAMION PARA SER 45,000.00|NO
UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOMBROS)

26/5/2022 |LAZARO DIOGENES MARTINEZ RODRIGUEZ 001-1058149-3 |MATENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( MANTENIMIETO Y REPARACION DE DEL 40,400.00|NO
GREDA AL SERVIVIO DEL AYUNTAMIENTO)

9/5/2022 |KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6500328817 | OBRAS EN CEMENTERIOS (PAGO DE AVANCE A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL CEMEN| 1,259,944.00|NO

19/5/2022 [KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6500328817 | OBRAS EN CEMENTERIOS (PAGO DE AVANCE A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL CEMEN|  200,000.00|NO

9/5/2022 |SOLUCIONES SALAZAR O GENY SALAZAR MOREL 7100363626 | MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO, OBRAS PARA EDIFICACION 24,500.00{NO
RESIDENCIAL REPARCIONES EN EL EDIFICIO Y REPARACIONES DE VIVIENDAS.

20/5/2022 |AGREGADOS Y HORMIGONES SANCHEZ, S.R.L 101-72434-1 | DISMINUCION DE CUENTAS PORPAGAR A CORTO PLAZO (PAGO DEUDA ANOS ANTERIORES ) 63,031.47|NO

06//5/2022 |ANTONY MIGUEL MALDONADO 6500360950 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION ( PAGO POR ALQUILER DE UN CAMION 45,000.00|NO
UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN EL TRANSSPORTE DE MATERIAL RELLENO PARA
ASFA| TADO CAMINO VECINAL CANTON

30/5/2022 |ESTACION PEDRO QUILEZ ROYO 130800731 |COMPRA DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE TRASPORTE ALCALDIA MUNCIPAL 421,966.00[NO

MONTO 1

7,619,981.66




Ayuntamiento Municipal de (Samana)

Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom.Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras mes de Junio 2022
ozH“ FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO rora. [T
2022-0711 1/6/2022|AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, HONDURAS Y CANTON) 172,692.34|NO
2022-0712 1/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.BENITA CALCANO MOTA CED. 065-0012192-3 5,500.00|NO
2022-0713 1/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-00149018-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.AGUSTIN BREFET ALTAGRACIA CED. 065-0012120-4 5,500.00(NO
2022-0714 1/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS CUBA 6,250.04|NO
2022-0715 1/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JESUS GARCIA GARCIA CED. 066-0009443-4 800.00|NO
20220718 37672023 |CENTRO FERRETERO ARELIS 130979181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL S RAFAEL JOHNSON VILORIO GED, 06500232183 4.90007|NG
30320717 37612022 |CENTRO FERRETERO ARELIS 130525181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA S7A.ROSALINDA GUERRERO GASTILLO CED, 065-001 16414 5,000 00|NO
3032.0720 376/2022| VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO, REPARACION MENORES EN EDIFICACIONES( REPARAGION OBELISCO 5,500.10[NO
066-00144438 |MONUMENTOQ RELOJ ALCALDIA MUNCIPAL)
20220722 276/2022|J F COMPRES 5601130668 |MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO 75.488.00[NO
2022-0723 3/6/2022|PSIMONS MATERIALES Y SUMINISTROS, S§. R. L. J— UTILES DE mmOﬂ:.OI_O___UW”ﬂ_Z} E INFORMATICA({ MATERIAL DE PARA USO EN LAS OFICINAS 15,528.80|NO
DE LA ALCALDIA MUNIC
20220724 673555 ViDRIGS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 085-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.MARIA MAGDALENA RODRIGUEZ MEJIA CED, 065-0017006-7 | __5,10064|NO
30720725 3672022 |FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |PRODUCTOS ELECRICOS ¥ AFINES ( MONTUTA DE LAMPARAS FRENTE A LOS BOMBEROS) 4527.83|NO
20320726 3672022 |FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056.0014918:0 | REPARACION DE VIVIENDA DEL SrREGING MEDINA GED. 06500151516 7,040.00[NG
20220727 3/6/2022|SUPER GHITO, SRL. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDA A PESONAS Sra YSABEL CRISTINA BAUTISTA CED. 060-0020465.8 700.00|NO
70250728 3672622|VIORIGS ¥ PUERTAS LILO O GRBRIELVAURIGIO | "~ "IVRRTENIMIENTO, REPARACION WENORES EN EDIFICAIONES ( REPARACION OBELISCO 580.0| NG
20220729 §/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZSR.L 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINGS VEGINALES, LOS ALGARROBOS) 6.777.38|NO
20220730 §/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL St MARTIRES FERMIN CED. 402-3462064.2 5.000.00|NO
2022-0731 6/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ALEJANDRO BUENO DELGADO CED. 065-0026392-3 4,800.07(NO
20220732 §/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 | REPARACION DE VIVIENDA DEL 57 PREVISTERIO ALGALA GARAVITO CED. 065.0007766-1 4.900.07|NO
2022-0733 6/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA Sra.IRENE CABRERA DE LOS SANTOS CED. 065-0020916-5 3,500.00{NO
30220734 §/6/2022| COMERCIAL DE LEON MARTE S.R.L 130550867 _|AYUDA O DONAGION A PERSONAS 36,650.01[NO
2022-0735 6/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |AYUDA O DONACION ( POLICIA NACIONAL) 4,600.02|NO
20220736 7/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS ALCALDIA MUNICIPAL) 4,551.94|NO




2022-0737 7/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra. DORY NEYDY ACOSTA CALCANO CED. 402-3922831-1 4,550.00|NO
2022-0738 7/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [AYUDA O DONACION AL Sr.VICTOR ADOLFO MALDONADO MEDINA CED. 402-4111464-0 5,075.00|NO
2022-0739 7/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra,LUCERNA AZOR RAMIREZ CED. 065-0023533-5 4,600.82|NO
2022-0740 7/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr. ANDRES FORCHUE CED. 065-0015835-4 1,500.00{NO
2022-0741 7/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.TOMAS DE LUNA BALBUENA CED. 085-0005603-8 500.00|NO
2022-0742 8/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FRANKLIN SHEPHARD MILLORD CED. 402-3878600-4 2,800.00{NC
2022-0743 8/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.REIMUNDA ACOSTA BONILLA CED. 065-0000440-0 3,500.00{NO
2022-0744 8/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO PP M%n%ﬁém M_mx_m__.cOm CON FINES DE 37,500.15|NO
2022-0745 8/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |AYUDA O DONACION (CUARTEL POLICIA NACIONAL) 2,450.03|NO
2022-0746 9/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( PARA USO EN LA ALCALDIA MUNCIPAL) 1,000.00|NO
2022-0747 09/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 065-0014443-8 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.JUANA METIVIER BARETT CED. 065-0030551-8 5,660.65[NO
2022-0748 9/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.JULIO ERNESTO GARCIA CED.066-0009385-7 8,401.60{NO
2022-0749 9/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION VIVIENDA DE LA Sra.FRANCHESCA LUNA DE JESUS CED. 065-0034577-9 5,000.00|NO
2022-0750 10/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA ALA Sra.MARILANIA LINO CED.065-0035562-8 2,450.00|NO
2022-0751 10/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA ALA Sra.UBARDINA GARCIA CED.065-0021608-9 2,450.00|NO
2022-0752 10/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO 066-0014443-.8 |[MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS DE DOMINIO PUBLICO (IGLESIA DE DIOS LOS YAGRUN 8,250.05|NO
2022-0753 10/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SrA.ELISA MOYA CED. 065-0008772-7 1,000.00{NO
2022-0754 10/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.CESARIA REDMAN GREEN CED. 065-0016289-3 5,000.00{NO
2022-0755 10/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.DARIZA JULIANA COPLIN BARETT CED. 065-0033816-2 4,200.80[NO
2022-0756 10/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.GILBERT POLANCO AMPARO CED. 402-2551688-5 4,200.80{NO
2022-0757 10/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FIDEL ALEXANDER DE AZA LAUREANO CED. 065-0030897-5 4,200.80{NO
2022-0758 10/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ALEXSI JOSE KELLY CED. 065-0001397-1 B00.00|NO
2022-0759 13/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DE 8,250.15|NO
066-00144438 |cap)|| A EN LA COMUNIDAD DEL VALLE)
2022-0760 13/6/2022| SUPER CHITO, SR.L. 1315356674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.( HENRRY SAMBOY VANDERHORST CED. 065-0039980-0 1,000.00|NO
2022-0762 13/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES EN EDIFICACIONES (REPARACION OBELISCO, 16,600.08|NO
066-0014918-0 |MONUMENTO DEL RELOJ ALCALDIA MUNCIPAL)
2022-0763 13/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ESCARLIN BOCK BARETT CED 402-3966862-3 1,750.00{NO
2022-0764 13/6/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131535674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra MIGUELA FRIAS SANTANA CED. 065-0001987-9 1,500.00{NO
2022-0765 13/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.YALISSA JAZMIN AZOR CED. 065-0041933-5 4,900.07|NO




20220766 13/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN LA GLORIETA FRENTE A 1,259.65|NO
056-0014918-0 || A |GIESIA CATOLICA)
2022-0767 13/6/2022| VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrANGEL LUIS GREEN MEDINA CED.402-2806377-8 920.16|NO
2022-0768 13/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 05600149180 |REPARACON DE VIVIENDA ALA Sra.GREGORIA PAREDES CHECO CED.026-0092525-5 3,500.00{NO
2022-0769 13/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN LOS PUENTES) 3,850.66[NO
2022-0770 14/6/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 |ALIMENTO Y BEBIDAD A PERSONA Sra.SANDRA GARCIA CED.065-0041139-9 800.00|NO
2022-0771 14/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.YONATHA SEVERINO ACOSTA CED.065-003991-3 5,650.65/NO
2022-0772 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( MANINOS VECINALES, TESON Y LOS ALGARROBOS) 6,777.38|NO
2022-0773 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZSR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( MANINOS VECINALES, TESON Y LOS ALGARROBOS) 7.186.78[NO
2022-0774 14/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-00149180 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ( BELLA VISTA) 3,000.03[NO
20220775 74872022 VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ( BARRIO BELLA VI§  27,500.49/NO
20220776 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES ALGARROBOS Y TESON) 6,786.27|NO
20220777 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES ALGARROBOS ) 6,777.38|NO
2022-0778 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES ALGARROBOS ) 6,777.38|NO
20220779 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES TESON ) 6,786.27|NO
2022-0780 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES TESON Y ALGARROBOS) 6,777.38|NO
2022-0781 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 “§4mx_>r BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES TESON Y ALGARROBOS) 7,186.78|NO
2022-0782 14/6/2022|[ AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R L. 101724341 “;me_.p_. BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES LOS ALGARROBOS) 6,777.38|NO
2022-0783 14/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 __,._>qu_>_. BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES LOS TESON)) 6,777.38|NO
2022-0784 14/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PLAY DE SAMANA) 600.03|NO
2022-0785 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO (CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27|NO
2022-0786 15/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL Sr.DAMIAN MEJIA AMPARO CED. 065-0031316-5 700.00[NO
20220787 15/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.PEDRO JONES BOYER CED.001-0793806-6 4,200.01[NO
20220788 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,777.38|NO
20220789 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27|NO
2022-0790 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, EN TESON) 6,777.38|NO
2022-0791 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, EN TESON) 6,786.27|NO
2022-0792 15/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131536674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS SRa.MARCIA ALTAGRACIA PEREZ CED. 402-2797428-0 800.00[NO




2022-0793 15/6/2022][AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724381 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27[NO
2022-0794 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 5,918.53|NO
20220795 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 5,918.53[NO
20220796 15/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-00144438 |[REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.SANTIAGO ANTONIO SANTOS CED.031-0256204-2 2,200.04|NO
2022-0797 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES LOS ALGARROBOS) 6,786.27|NO
20220796 16/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES LOS ALGARROBOS) 7,120.03[NO
2022-0799 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES LOS ALGARROBOS) 7.186.78|NO
2022-0800 15/6/2022| VIDRIOS ¥ PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 086-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.LEONIDAS NUNEZ CIPRIAN DE G. CED. 065-0002830-0 5,600.28[NO
2022-0801 15/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIEMNTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra,LEONIDAS NUNEZ CIPRIAN DE G. CED. 065-0002830-0 1,000.00|NO
2022-0802 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 34,22052|NO
2022-0803 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 “z_ﬂ.mz_)_. BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,777.38|NO
2022-0804 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 “zﬂmz_»_. BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, TESON) 6,777.38[NO
2022-0805 15/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 “z_ﬂmxsr BASE PARA ASFALTADO( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 34,420.87[NO
2022-0806 17/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONA Sra,PATRICIA CALCANO PAREDES CED.065-0039818-2 3,000.00{NO
2022-0807 17/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA ALA SraLISSETTE ROSARIO ESPINAL CED.224-0008015-0 4,900.07[NO
2022-0808 17/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION 15,466.79|NO
085-0014443-8 |pADEN FRENTE A LOS BOMBEROS)
2022-0809 17/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO ER—— m_hummw_z_mz._.o. REPARACION mzw OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION 540.04|NO
2022-0810 17/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( ILUMINACION BARRIO WILLMORE) 1,125.01|NO
2022-0811 17/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 7,826.15|NO
2022-0812 17/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO ML MANTENIMIENTO Y REPARACIONES :mzomm.mrmz EDIFICACIONES ( REPARACION OBELISCO 13,325.00|NO
2022-0813 17/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.DORA JOHAIDA THOMAS ALMONTE CED.402-1416831-8 4,900.07|NO
2022-0814 17/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra CARMEN MARTE ANGUSTIIA CED.068-003313-6 6,900.11[NO
2022-0815 17/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ENMANUEL CONCEPCION GARCIA CED.065-0036528-0 4,400.08[NO
2022-0816 20/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL Sr.RAMON ABREU PICHARDO CED.065-0002057-0 800.00|NO
2022-0817 20/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL Sr.VALERIO VIDAL BALBUENA CED.065-0016490-7 800.00[NO
2022-0818 20/6/2022| VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-00144438 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.SILVIA ANDERSON DEL BOIS CED.065-0005219-3 2,200.04|NO
2022-0819 20/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA Sra.ROSAIDA GUERRERO AGUEDA CED.065-0010917-5 3,582.37|NO




2022-0820 20/6/2022[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr. JOSE MANUEL JONES BARETT CED.402-2434811-6 1,750.00[NO
2022-0821 20/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 08500144438 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.SAMUEL DANIEL ESPINAL REYES CED.065-0030302-6 4,600.82[NO
2022-0822 21/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DELA Sra FELIX BOLIVAR COPLIN Y HERNANDEZ CED.065-0011264-1 3,500.00|NO
2022-0823 21/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ALISANDRO KING CED. 065-0008823-9 2,750.05|NO
2022-0824 21/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 086-0014443-8 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( BELLA VISTA) 11,000.20|NO
2022-0825 21/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION 2,100.01[NO
06500144438 |cONTEN FRENTE LOS BOMBEROS)
2022-0826 22/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (VERTEDERO) 2,975.17|NO
2022-0827 22/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 [REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.FAUSTO COPLIN HERNANDEZ CED. 065-0011258-3 2,450,00|NO
2022-0828 22/6/2022|DTA INTERNACIONAL, SRL 101826061 |MATENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRNASPORTE ( CAMION COMPACTADOR) 67,918.82|NO
2022-0830 23/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SrJULIO CESAR METIVIER CED. 065-0021120-3 4,060.43[NO
2022-0831 23/6/2022FULL DIGITAL SAMANA N mm._»_%m DE ESCRITORIO, m_u_o_z_p E INFORMATICA ( PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE 725.00[NO
2022-0832 23/6/2022[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.DOMINGO REYES CED. 065-0002423-4 700.00[NO
2022-0833 23/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JULIO REDMAN CED. 065-0009208-2 1,500.00[NO
2022-0834 23/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL BANO DEL MALECON) 1,350.64/NO
2022-0835 23/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO —— MANTENIMIENTO, xmv»xan_oz EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACION DE 1,635.02|NO
2022-0836 23/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (ILUMINACION PARQUE FRENTE A LOS CUBANOS) 3,500.00[NO
2022-0837 24/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L, 131535674 |SUMINISTRO DE LIMPIEZA PARA EL BANO DEL MALECON 800.00|NO
2022-0838 24/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 0566-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( REPARACIONES ELECTRICAS EN EL MALECON) 6,865.10[NO
2022-0839 24/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL SR ALEJANDRO PENA PEREZ CED. 065-0017310-6 7.840.01|NO
2022-0840 24/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.ROBERTO BALBUENA CED, 065-0005013-0 5,790.11|NO
2022-0841 24/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO AYUDA O DONACION ( MATERIALES PARA PINTURA, TALLER DIRIGIDO POR LA MESA DE 6,538.04[NO
056-0014918-0 |c\)l TURA SAMANA DE CONAND.
2022-0842 24/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |[REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.VALENTINA GERALDINO ESPINO CED. 065-0034843-5 2,500.01|NO
2022-0843 24/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DEL Sr.MARIO SAMBOY CABRERA CED, 065-0023212-6 1,100.01|NO
2022-0844 27/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( MONTURA DE LAMPARAS EN TESON Y CANTON) 5,850.09|NO
2022-0845 27/6/2022|SUPER CHITO, SR.L. 131636674 | SUMINISTROS DE LIMPIEZA (ALCALDIA MUNCIPAL) 2,000.00[NO
2022-0846 27/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN EL PARQUE DE LOS 13,626.25|NO
056-0014918-0 |CcyBANOS Y EL MALECON)




2022-0847 27/6/2022]AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 7,186.78]NO
2022-0848 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 7,244.62|NO
20220849 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27|NO
2022-0850 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ, SRR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27[NO
2022-0851 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 5,918.53[NO
2022-0852 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 7,186.78|NO
2022-0853 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 5,918.53|NO
2022-0854 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,728.42[NO
2022-0855 27/6/2022|AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VEGINALES, LOS ALGARROBOS) 7,186.78[NO
2022-0856 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ,S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 6,786.27|NO
2022-0857 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ, SR.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO ( CAMINOS VECINALES, LOS ALGARROBOS) 7.217.93[NO
2022-0859 27/6/2022| AGREGADOS & HORMIGONES SANCHEZ S.R.L. 101724341 |MATERIAL BASE PARA ASFALTADO (VERTEDERO) 6,777.38[NO
20220861 28/6/2022|FULL DIGITAL SAMANA UTILES DE ESCRITORI, OFICINA E INFORMATICA (PARA USO DE LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA 2,576.17|NO
6500319352 |MUNICIPAL)
2022-0862 26/6/2022| CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DEL S5r.ANUAL ARISMENDY RUBIO ROUSTAND CED. 065-0026154-7 4,900.07|NO
2022-0863 28/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS STAMARIA ALTAGRACIA JOSE MIGUEL ( CAPILLA SAN 2,500.00{NO
131536674 |RAFAEL SECCION ACOSTA)
2022-0864 28/6/2022|CENTRO FERRETERO ARELIS 130929181 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA.LUISA EMILIA FIGARO CED. 065-0000158-8 4,900.07[NO
2022-0865 26/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO B MUEBLES, EQUIPO DE oum__mﬂﬂ u, ESTANTERIA ( ELABORACION DE ARMARIO PARA EL 63,393.33[NO
2022-0866 29/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.JAIME GUERRERO MILLER CED. 065-0032470-9 2,000.00{NO
2022-0867 29/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. e ALIMENTOS Y mm,m_u,pm A PERSONAS Sra.CELESTE EUSEBIO ( VISTA PUBLICA EN LA COMUNIDAD 2,000.00|NO
2022-0868 29/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sr.ANDRES FORCUE CED. 065-0015835-4 1,500.00[NO
2022-0869 29/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |MUEBLES, EQUIPO DE OFICNA Y ESTANTERIA ( CONSTRUCCION DE ARMARIO DEPTO. DE HIPOT 800.13[NO
2022-0870 29/6/2022[SUPER CHITO, S.R.L. 131535674 |MATERIAL DE LIMPIEZA ( BANOS DE LA FORTALEZA) 1,000.00|NO
2022-0871 29/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (REPARACIONES ELECTRICAS EN LOS ALGARROBOS Y CAN 7,200.03[NO
2022-0872 20/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131635674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( SUMINISTROS PARA OFICINA DE CONCEJO DE REGIDORE 2,500.00[NO
2022-0873 30/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131536674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL) 2,500.00|NO
2022-0874 30/6/2022| SUPER CHITO, S.R.L. 131535674  |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS ( SUMINISTROS PARA DESPACO DEL ALCALDE) 1,000.00|NO
2022-0875 30/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 065-0014443-8 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO LA BASTIDA 31,752.62|NO




2022-0876 30/6/2022[FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO LA BASTIDA 8,400.00[NO
2022-0877 30/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( BELLA VISTA) 11,000.20|NO
2022-0878 30/6/2022|VIDRIOS Y PUERTAS LILO O GABRIELMAURICIO | 066-0014443-8 |PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ( LOMA DE COPLIN) 48,500.03[NO
2022-0880 30/6/2022|SUPER CHITO, S.R.L. 131636674 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS Sra.ANA MIRCA DE PENA CLARK CED. 065-0021816-6 1,000,00{NO
2022-0881 30/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES ( MONTURA DE LAMPARAS EN LA COMUNIDAD DE COYOTE)|  30,000.04|NO
2022-0882 30/6/2022|FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (REPARACIONES 4,725.05|NO
056-0014918-0 |EN E| PLAY DE SAMANA)
2022-0883 30/6/2022| FERRETERIA EL GALLO O ANDRES LIRANZO 056-0014918-0 |REPARACION DE VIVIENDA DE LA SrA ELIZABETH NUNEZ BERROA CED. 065-0038084-2 8,910.01[NO
OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES ( PAGO DE AVANCE DE SERVICIOS PRESTAMOS DE
30/6/2022 | LAMBERTO DE JESUS ESQUEA NEUMAN 065-0000151-3 |FABRICACION DE ESTANTE PARA EL AREA DE CONSERVADURIA DE HIPOTECAS9 13,500.00{NO
27/6/2022|ELOY COSME CAPELLAN CAPELLAN 065-0016895-7 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA { ANUNCIOS De EVENTO DEPORTIVO Y ACTIVIDAD EN MARIA LUISA ) 6,000.00[NO
ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS  OFRECIDAS A PERSONAS QUE VIAJARON A SANTO DOMINGO PARA
27/6/2022| GLADYS ELISA BUENO KELLY 065-0016516-9 |FINES DE PENSION) 23,040.00{NO
24/6/2022| NAIROBI LAJARA CIPRIAN 223-0011523-9 |ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS { OFRECIDOS A PERIODISTAS QUE VISTARON LA ALCALDIA) 2,800.00[NO
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICACIONES Y LOCALES ( PAGO DE ALQUILER DE TRES HABITACIONES
24/6/2022|HOTEL ANGELITO O NAGE FANA VENTURA 065-00135443-6 |UTILIZADAS POR LOS PINTORES DEL MURAL DEL VERTEDERO MUNICIPAI) 14,400.00|NO
22/6/2022| FRANK ALEJANDRO MOLINA ABUD 023-0087751-7 |OTROS SERVIVIOS TECNICOS PROFESIONALES  PAGO DE ASISTENCIA TECNICA EN EL AREA FINANCIERA) 5,000.00[NO
15/6/2022|ESTARLYN CARELA MORILLO 066-0024129-0 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 ) 5,900.00[NO
UTILIES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA ( UTILIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE TESORERIA
14/6/2022|RAMON ANTONIO ACOSTA BONILLA 065-0031935-2 |E HIPOTECA) 7,250.00|NO
OTROS SERVIVIOS TECNICOS PROFESIONALES ( PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS COMO AYUDANTE DE
7/6/2022 | DAMARCO FORCHUE SEVERINO 065-0038749-0 |ELECTRICIDAD) 9,600.00|NO
NO
23/6/2022| CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 037-0019782-9 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022) 5,000.00{NO
03/06/222 |CONCLUSIONES O FRANCISCO JAVIER REYES 037-0019782-9 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA { PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022) 5,000.00[NO
SERVICIOS TELEFONICOS A LARGA DISTANCIA (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL TELEFONO CENTRAL E
3/6/2022|COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A 101-00157-7 |INTERNET CORRESPONDIENTE A MARZO, ABRIL Y MAYO 2022) 45,803.18|NO
3/6/2022|JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 065-0002436-6 | PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 7,080.00{NO
3/6/2022|EL BACHATAZO DE LAS 5 O SAN MARTIN DE PORRES | 065-0028126-3 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5,900.00[NO
2/6/2022| GERMAN SALOMON DISHMEY 065-0005811-1 |PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOSTA 6,000.00{NO
2/6/2022|MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-2358162-6 |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00[NO
SERVICIOS TELEFONICOS DE LARGA DISTANCIA ( SERVICIOS DE FLOTA CORRESPONDIENTE A LOS MES DE
2/6/2022|ALTICE DOMINICANA, SA 101-61878-7 |MAYO 2022) 31,616.00|NO
3/6/2022|DIARIO DE INTERERES SAMANA O FREDDYS ANTONIO 4 023-0102931-6 |PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 4,500.00[NO
24/6/2022|JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ TRINIDAD 065-0002436-6 |PAGO POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7,080.00[NO
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICACIONES Y LOCALES, ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS ( PAGO DE
REEMBOLSO AL ENCARGADO DE SERVICIO GENERAL POR ABER PAGADO HOSPEDAIE Y COMIDA DE
27/6/2022|JEAN CARLOS JOSE VASQUEZ 001-1202983-0 |TRABAJADORES DE OBRAS PUBLICAS) 8,200.00|NO
15/6/2022[JORGE RAMON KING 065-0022766-2 | MATERIAL DE LIMPIEZA { UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO Y LIMPIEZA) 40,950.00|NO
ALIEMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS, AYUDAS Y DONACIONES OCACIONALES A HOGARES Y PERSONAS (
UTILIZADAS EN EL ALMUERZO DE TRABAJADORES EN REPARCION DE CAMINOS VECINALES, DONACIONES
6/6/2022 | COMERCIAL F&M O JAZMIN ANTONIA MARMOLEIOS A{  131-15730-2 A PERSONAS, ASI COMO EN EL AREA ADMINISTRATIVA) 44,620.00(NO
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICACIONES Y LOCALES, ( PAGO DE REEMBOLSO AL ENCARGADO DE
SERVICIO GENERAL POR ABER PAGADO HOSPEDAJE ALOS INGENIEROS QUE TRABAJORN EN EL
30/6/2022|JEAN CARLOS JOSE VASQUEZ 001-1202983-0 |ASFALTADO DE CALLES) 3,500.00{NO
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA ( PROPAGANDA RADIALAL PROGRAMA REGULAR ACTIDADES DE
21/6/2022|FRANCISCO VIRGILIO MERCADO DE PENA 065-0000725-4 |CELEBRACION CON MOTIVO AL DIA DE LAS MADRES ) 10,000.00|NO
3/6/2022|DIARIO DE INTERERES SAMANA O FREDDYS ANTONIO 4 023-0102931-6 | PAGO DE PUBLICIDAD O PROPAGANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4,500.00[NO
23/6/2022| MARIA ALTAGRACIA ORTEGA RODRIGUEZ 402-2358162-6 |ALQUILER DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA CRUZ ROJA EN LA PROVINCIA DE SAMANA 5,000.00[NO
23/6/2022| GERMAN_SALOMON DISHMEY 065-0005811-1 |PAGO DE ALQUILER DE UN LOCAL DONDE FUNCIONA LA JUNTA DE VECINOS DE SECCION ACOSTA 6,000.00[NO




10/6/2022 |BANCO DE RESERVASS 4-0101006-2 COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS (CARGOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2022) 14,578.25|NO
3/06//2022 |YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112582234 PAGO DE AVANCE A CUBICACION A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPA| 3,207,745.48|NO
3/6/2022 |WILSON ALVAREZ OGANDO 001-0133682-4 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( REPORTE DE LABOR COLOCACION MATERIAL BASE PARA ASFALTAD 384,320.00|NO
3/6/2022 |WILSON ALVAREZ OGANDO 001-0133682-4 |[INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( REPORTE DE LABOR COLOCACION MATERIAL BASE PARA ASFALTAD, 143,317.00|NO

3/6/2022 |ABRAHAN JOHNSON JONES 065-000782-9 |INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS ( CARGA DE CEMENTO, ARENA Y BOTE DE ESCOMBROS 20,000.00
EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES) NO

30/6/2022 |ROBERTO BALBUENA 065-0005013-0 |[MANTENIMIENTO, REPARACION, MENORES EN EDIFICACIONES ( REPORTE DE LA BOR REPARACION DEL 120,000.00
MUNUMENTO DEL RELOJ ALCALDIA MUNCIPAL) NO

30/6/2022 |RAFAEL COPLIN PERREAUX 6500265464 |INFRAESTRUCTURAS OBRAS ( REPORTE LABOR REPARACION DE CANALETAS FRENTE A LA OFICINA DE 13,700.00
MEDIO AMBIENTE) NO
24/6/2022 [SOLUCIONES DADAS ECO SAMANA 1-3240839-1 |COMBUSTIBLE UTILIZADO POR LAS DIFERENTES UNIDADES DE TRANSPORTACION 629,969.00(NO
24/6/2022 [HILARIO MOYA 065-0020657-5 |OBRAS HIDRAULICAS Y SANITARIAS ( AVANCE A TRABAIOS DE LIMPIEZA DE IMBORNALES EN LA CIUDAD) 75,000.00|NO
24/6/2022 [MARTIRE MERCEDES 065-0013217-7 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA Y DESECHO! 45,000.00|NO

24/6/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 065-00164873 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OBRAS DE DOMINIO PUBLICO { CONSTRUCCION DE UNA TAPA DE 6,500.00
ALCANTARILLA UBICADA FRENTE A LA OFICINA DE MEDIO AMBIENTE) NO

24/6/2022 |FELIPE BELLO MIGUEL 065-0001258-5 |MANTENIMIENTO, REPARACION Y SERVICIOS DE PINTURA Y DERIBADOS CON FINES DE 11,000.00
EMBELLECIMIENTO (DE VARIAS VIVIENDAS DE LA PROVINCIA) NO

23/6/2022 |DOMINGO BOCK ANDERSON 065-0008622-5 |INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS ( 15 VIAJES DE VOTE DE ESCOMBROS DURANTE LA 6,000.00
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPO NO

24/6/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 065-0016487 3| ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA Y 52,000.00
DESECHOS SOLIDOS) NO
22/6/2022 |POLIVIO CASTILLO BUENO 065-0019236-1 |ALQUILER DE VEHICULO UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SUPERVISION DE LIMPIEZA EIl 16,000.00|NO

22/6/2022 |GONZALO DE JESUS 6500005498 |ALQUILER DE UN MOTOR UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE CONTRUCCIONES EN 7,000.00
EL AREA URBANA. NO
22/6/2022 |JOSE FRANCISCO POOL 065-0017077-1 |ALQUIER DE CAMIONETA UTILIZADA POR EL AYUNTAMIENTO PARA SUPERVISION DE LIMPIEZA EN LAS CAL 5,000.00|NO
22/6/2022 |DANIEL DE JESUS KELLY 6500183147 |ALQUILER DE CAMION PARA RECCOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOBROS 45,000.00|NO

22/6/2022 |TYT AUTOSERVICIOS SRL. 130873054 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE , REPUESTOS, ACEITES UTLIZADOS EN 77,062.20
DIFERENTES UNIDADES DE TRANSPORTE DEL AYUNTAMIENTO) NO

20/6/2022 |WILSON ALVAREZ OGANDO 001-0133682-4 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( PAGO DE COMPLETIVO REPORTE DE LABOR COLOCACION 183,000.00
MATERIAL BASE PARA ASFALTADO COMUNIDAD DE VILLA CLARA) NO
18/1/2022 |CARNET NOS UNE 101008067 REPUESTOS ( COMPRA DE REPUESTOS PARA EL CAMIONCITO DON FEM) 5,000.00|NO
17/6/2022 [JOSE MERCEDES BELILLA GUZMAN 001-1448325-8 |PAGO DE CUBICACION CONSTRUCCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ 578,070.00|NO

17/6/2022 [SOSTENES SEVERINO VETERMI 065-0002462-2 |MANTENIMIENTO REPARACION EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO( ALQUILER MADERA UTILIZADA EN LA 22,300.00
REPARACION DEL MONUMENTO DEL RELOJ ALCALDIA MUNCIPAL) NO
10/06//2022 | YESENIA ALTAGRACIA FIGARO BATISTA 112582234 PAGO DE AVANCE A CUBICACION A TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA MUNICIPA| 3,000,000.00{NO

9/6/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6500295370 |ALQUILER DE PALITA UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO EN DIFERENTES REPARACIONES DE CAMINOS 110,000.00
VECINALES Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO NO
8/6/2022 |KEINIS ANYICEL VILLA DE OLIVER 6500328817 OBRAS EN CEMENTERIOS (PAGO DE AVANCE A TRABAJOS REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL CEMEN| 878,320.99|NO

1/6/2022 |MIGUEL RAMIREZ MEDINA INFRAESTRUCTURAS TERRESTRES Y OBRAS ANEXAS ( AVANCE CONTRATO TRABAJOS COMO 24,000.00

SERENO DEL CEMENTO UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE DIFERENTES ACERAS Y

CCONTENES DEL MUNICIPIO) NO

7/6/2022 |[LEOCADIO DRULLARD 065-007745-3 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO (MANTENIMIENTO DEL 14,000.00
VERTEDERO MUNICIPAL) NO

6/6/2022 |WILSON ALVAREZ OGANDO 001-0133682-4 |INFRAESTRUCTURA Y OBRAS ANEXAS ( PAGO DE AVANCE CUBICACION DE TRABAJOS REALIZADOS DE 18,300.00
BACHEOQ Y REPARACION DE CALLES PARA ASFALTADO SECTOR VILLA CLARA NO

6/6/2022 |AMADEO AZOR PERREAUX 065-0016487 3| ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( ALQUILER DE CAMION PARA RECOGIDA DE BASURA'Y 54,000.00
DESECHOS SOLIDOS) NO

2/6/2022 |MIGUEL ANGEL LORA DRULLARD 066-0015978-1 |MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE( MANTENIMIENTO Y REPARACION CAMION 5,000.00
MITSUBISHI NO

24/6/2022 | COMERCIAL F&M O JASMIN ANTONIA MARMOLEIOS A 131-15730-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERONAS ( A EMPLEJADOS JORNADA DE TRABAJOS EXTRA, REPARCION DEL PLAY 90,580.00

MUNICIPAL, ASI COMO ASFALTADODE LAS DIFERENTES LUGARES DE LA PROVINCIA DE SAMANA

NO

22/6/2022 |ANTONY MIGUEL MALDONADO 6500360950 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION ( PAGO POR ALQUILER DE UN CAMION 45,000.00
UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO EN LA RECOGIDA DE ESCOMBROS Y DESECHOS SOLIDOS NO
21/6/2022 |GARI AUTO SERVICES P AMBIORIX GARIBALDI FLORIMON MARTINEZ 026-G MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( CAMION COMPACTADOR) 15,500,00|NO

22/6/2022 [SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIA DE SAM 430041807 INFRAESTRUCTURA TERRESTE Y OBRAS ANEXAS ( MATERIAL BASE PARA ASFALTADO EN LA COMUNIDAD 82,500.00
NO

DE VILLA CLARA, VILLA FELIZ, TESON Y LOS ALGARROBOS)




30/6/2022 [LAZARO DIOGENES MARTINEZ RODRIGUEZ 001-1058149-3 |MATENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( MANTENIMIETO Y REPARACION DE LA 8,000.00
TRANSMISION DEL GREDA AL SERVIVIO DEL AYUNTAMIENTO) NO
30/6/2022 |FERRETERIA WAN XING HMNS.FEN 131986498 INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS ( COMPRA DE TUBOS PARA SER UTILIZADOS EN LA 300.00
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES NO
22/6/2022 |MAIRA KELLY ACOSTA 6500295370 |ALQUILERES DE EQUIPO DE TRASPORTE, TRACCION Y ELEVACION ( ALQUILER DE CAMION PARA SER 45,000.00
UTILIZADO POR EL AYUNTAMIENTO PARA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y ESCOMBROS) NO
20/6/2022 |SOLUCIONES SALAZAR O GENY SALAZAR MOREL 7100363626 |MANTENIMIENTO, REPARACION EN OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO, OBRAS PARA EDIFICACION 34,000.00
RESIDENCIAL ( VIVIENDAS) COMPRA DE PUERTAS PARA JUNTA DE VECINQOS DE LA LOMA DE COPLIN,
REPARACIONES DE VIVIENDA. NO
30/6/2022 |INVERSIONES PENAFA, SRL 101745517 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE ( ALINEAMIENTO Y BALANCEO YIPETA AL 2,400.00
SERVICIO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL) NO
22/6/2022 |SINDICATO DE CAMIONEROS DE LA PROVINCIA DE SAM 430041807 INFRAESTRUCTURA TERRESTE Y OBRAS ANEXAS ( MATERIAL BASE PARA ASFALTADO EN LA COMUNIDAD 82,500.00
DE VILLA CLARA, VILLA FELIZ, TESON Y LOS ALGARROBOS) NO

MONTO 1

11,827,270.86




Ayuntamiento Municipal de (Samana)

Av. Teodoro Chaserreaux, Samana Rep. Dom.Tel.: 809-538-2308 / 809-538-2325.
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion PAGOS REALIZADOS A MIPYME Y PROVEEDORES DEL ESTADO PRIMER TRIMESTRE DEL 2022

0 MIPYME RPE
M:h“ FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO TOTAL
18/212022] b MONS MATERIALES Y SUMINISTROS, S. R L. 131963868 m.moo cm.,gﬂm”___mwww ._«_“M__.mm DE OFICINA, UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS 37,273.01 NO 2
11/5/2022] o MONS MATERIALES Y SUMINISTROS, S. R L. 131963088 ummm %M»ﬂwh..mnﬁ_mmw Y UTILES DE OFICINA,UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS 28,325.90 NO "
36/2022| pgmoNS MATERIALES Y SUMINISTROS, S. R. L. 131983868 |PAGO DE zﬁmx_mwww M&M...mm DE OFICINA,UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS 15,528.80 NO o
7/2/2022|MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004625 |PAGO DEUDA ANO ANTERIOR CORRESPONDIENTE A GOMAS, ACEITES Y LUBRICANTES. 87,624.44 NO S|
28/2/2022|MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004626 |PAGO DE GOMAS UTILIZADAS EN EQUIPOS DE TRANSPORTE DE LA INSTITUCION. 130,012.40 NO sl
26/5/2022|MANUEL ARSENIO URENA S.A 102004625 |PAGO DE ACEITES Y GRASAS UTILIZADAS EN DIFERENTES EQUIPOS DE TRANSPORTE DE LA INS|  144,011.01 NO S|
10/3/2022]AUTO VIDRIOS LINCOLN 1301567561 JCOMPRA DE UN CRISTAL PARA EL VEICULO DEL ALCALDE MAS EL TINTADO DE DICHO CRISTAL. 21,300.00 NO S|
COMPRA DE EQUIPUS UE UFICINA PARA EC AREA FINANCIERA, TESURERTA; CUNTRATORTA
22/4/2022| OPTIMO ELECTRONICS LASAR SRL. 131807431 MEDIO AMBIENTE, ETC. 39.226.48 NO 5|
TUNPRA UE MATUTNARTA PARA SER UTILIZADRK EN LA EJECUCTUN DE TAS DIFERENTTES NO
23/3/2022| FERRETERIA OCHOA S.A 102003432 |OBRAS QUE REALIZA LA ALCALDIA MUNICIPAL. 12450434 si
TUMPRA DE UUS MIC FUNDAS DE CEMENTU GRTS,; PARA SER USAUUS EN EC PROUTECTOU UE NO
ew.mamm_mmmxmqmms OCHOA S.A 102003432  JACERAS Y CONTENES QUE REALIZA LA ALCALDIA MUNICCIPAL. 935.999.60 5|
12/5/2022|BELLON,S.A.S 102000621 |COMPRA DE 32 UNIDADES DE LAMPARAS DE METAL, PARA SER UTILIZADAS EN EL PLAY MUNICIP|  728,704.00 NO S|
CUMPRA UE TRES WL FUNDAS PLAS [TCAS PARA SER UTUIZADAS EN ELC DEFARTAMENTU UE
NO
ar6r2022]Y -F COMPRES 5601130668 || IMPIEZA Y ORNATO DE ESTE AYUNTAMIENTO. 25,480.00 51
30/5/2022]COMERCIAL DE LEON MARTE S.R.L 130560867 |COMPRA DE ENCERES DEL HOGAR PARA SER DONADOS A MADRES DE LA COMUNIDAD DE HOD! 10,250,00 NO ]
6/6/2022] COMERCIAL DE LEON MARTE S.R.L 130650867 |PAGO DE ELECTRODOMESTICOS OFRECIDOS DURANTE LA ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRES|  29,650.00 NO S|
PRGU VR TERTALES DE CUNSTRUCCIUN T PRUDUCTUS ELECTRICUS, UTILIZADUS EIV
NO
DISTRIBUIDORA RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031458  |[REPARACIONES DE VIVIENDAS, LAMPARAS Y TENDIDOS ELECTRICOS DE DIFERENTES
81212022 COMUNIDADES. 99,677.67 5l
UTILIZAUUS NO
1 a..monn_o_m._.x_mc_cow> RAWYROD O RUDNELL s__:.gow_ 132031458  |EN PROYECTOS Y REPARACIONES QUE REALIZA LA ALCALDIA MUNCIPAL. 8473393 si
' NO
sk.uonm_c_mqm_mc_co?, RAWYROD O RUDNELL WILLMOR| 132031468 [N REPARACIONES DE VIVIENDAS, Y OBRAS QUE REALIZA LA ALCALDIA MUNICIPAL.. 125,320.86 sl
21/212022] COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A 101001677 |PAGO DEUDA ANO ANTERIOR, ASI COMO MESES DE ENERO, Y FEBRERO, 2022 . 100,045.36 NO sI
e AL
3/6/2022 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A 101001577  IMES DE MARZO, ABRIL Y MAYO 2022.00 45,803.18 L 5|
RKE Y
2011/2022] ALTICE DOMINICANA, SA. 101618787 ' 78,324.35 i sl
7/2/2022]ALTICE DOMINICANA, SA. 101618787 gﬂﬁmﬂ%ﬂﬁgmmo 2022. 32,845.40 NO S
Aﬁmqﬁgqg%:g DE CA NS TITUCTON. NO
4732022 ALTICE DOMINICANA, SA. 101618787  |MES DE MARZO 2022 31,616.00 5|
PAGU PUR SERVICIUSUE FLUTA UTIOZADU PUR LOS DIFERNTES DEPAR TAMENTUS DEESTE NO
41412022 ALTICE DOMINICANA, SA, 101618787 JAYUNTAMIENTO 31,687.13 5|
PAGU PUR SERVICIUS UE FLUTA UTILIZADU PUR LUS DIFERNTES UEFARTAMENTUS UE ESTE NO
a/5/2022|ALTICE DOMINICANA, SA, 101618787  |AYUNTAMIENTO 33,208.59 5|
2/6/2022JALTICE DOMINICANA, SA. 101618787 |PAGO POR SERVICIOS DE FLOTA , CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYS 202200 31,616.00 NO 5|
AYUDR PARA CELEBRACIUN UEL UTA INTERNACTUNAL DE TA MUJER AL UTSTRTTO MUNTCIFAL UE
71312022 MERCEDES FERMIN ALMONTE 106912009  |ARROYO BARRIL. 5,000.00 NO l
PAGU DE MESUALIDAD DEL STSTEMA GERNCIAL, UTILIZAUU PUR ELAYONTAMIENTU ENTUS
71212022] CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010656  |DIFERENTES DEPARTAMENTO DEL AREA FINANCIERA. ENERO 2022 20,000.00 S| 5
PAGU UE MESUALIDAD DEL STS TEMA GERNCTAL, UTILIZAUU PUR ECAYUNTAMIENTU EN TUS
28/2/2022| CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010656  |DIFERENTES DEPARTAMENTO DEL AREA FINANCIERA FEBRERO 2022. 20,000.00 si 51
PAGU UE MESURLTDAD DEL STS TEMA GERNGIAL, UTIOZAUU PUR ELAYUNTAMIENTU ENTUS
6/4/2022] CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010656  |DIFERENTES DEPARTAMENTO DEL AREA FINANCIERA MARZO 2022. 20,000.00 s| 5|
PAGU UE MESUALIDAD DEL STS TEMA GERNCIAL, UTILIZADU PUR ECAYUNTAMIENTUENTUS
26/04//2022 |CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010656  |DIFERENTES DEPARTAMENTO DEL AREA FINANCIERA ABRIL 2022, 20,000.00 sl sl
PAGU UE MESUALITDAD DEL SISTEMA GERNCIAL, UTILIZADU PUR ECAYUNTAMIENTOEN TUS
CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010656  |DIFERENTES DEPARTAMENTO DEL AREA FINANCIERA. MAYO 2022. 20,000.00 s S|

2/6/2022




PAGU UE MESUALIDAD DEL STS TEMA GERNCIAL, UTILIZADU PUR EC ATUNTAMIENTU EN TUS

22/6/2022] CONFIHOG SRL (MIPYME) 123010666  |DIFERENTES DEPARTAMENTOQ DEL AREA FINANCIERA. JUNIO 2022 20,000.00 si 51

20/5/2022] ARMAGEDON GROUP, SRL. (MIPYME) 130697809 |PAGO POR TRABAJOS DE CONSTRUCCION MATADERO MUNICIPAL. 2,896,114.19 s S|
PAGO DEUDA ANO ANTERIOR, CORRESPONDIENTE A ALIMENTOS Y BEBIDAS OFRECIDOS A

7/2/2022|GUILLERMINA MERCEDES NEUMAN DE JOSE (MI| 6500028235 |PERSONALIDADES QUE VISITARON AL ALCALDE. 29,820.76 sl S|

7/4/2022| GUILLERMINA MERCEDES NEUMAN DE JOSE (MI{ 6500028235 |PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS OFRECIDAS A PERSONALIDADES QUE VISITARON AL ALCALDE MUNICIPAL. 6,454.60 s sl

PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS OFRECIDAS DURANTE EL ACTO DE RENDICION DE CUENTAS DEL ALCALDE
13/6/2022| GUILLERMINA MERCEDES NEUMAN DE JOSE (MI{ 6500028235 |MUNCIPAL; AS| COMO ALQUILER DE SILLAS, MESAS Y ACCESORIOS UTILIZADOS EN DICHA ACTIVIDAD. 59,973.50 Sl 51

MONTO T{_6,170,320.50
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